
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sěra'vž ma'etku dne: 22042024
Název bodu jednání:

„
Výkup pozemků, včetně komunikace, v katastrálním území Zežice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02.04.2024, Č. usn. 0338/202

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje ZM schválitvýkup pozemků v katastrálním území Žežice p. č. 334/21, p. č.
334/54, p. č. 334/63, včetně komunikace nacházející se na předmětpých pozemcích, a výkup
komunikace nacházející se na pozemcích v katastrálním území Zežice p. č. 101/6, p. č.
101/33, p. č. 333/1, p. č, 334/3, p. č. 334/10, p. č. 336/1, ve vlastnictví města Příbram, včetně
odvodnění a veřejného osvětlení, od viastnika společnosti TM Consult, a.s.,
IČO: 28076192, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč.

2. ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání
Zastupitelstva města Příbram dne 22.04.2024.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

výkup pozemků v katastrálním území Žežice p, č. 334/21, p, č. 334/54, p. č. 334/63, včetně
komunikace nacházející se na předmětných pozemcích, a výkup komunikace nacházející se na
pozemcích v katastrálním území Zežice p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10,
p. č. 336/1, ve vlastnictví města Příbram, včetně odvodnění a veřejného osvětlení, od
vlastníka společnosti TM Consult, a.s., IČO: 28076192, do majetku města Příbram, za celkovou kupní
cenu 1,00 Kč.

Důvodová zpráva:

Žadatel;
Společnost TM Consult, as., se sídlem Orlov 79,261 01 Příbram, IČO: 28076192

Předmět:
_Žádost o výkup pozemků v katastrálním území Zežice:

. p. č. 334/21 o výměře 382 m2 (trvalý travní porost/zemědělský půdní fond),

. p. č. 334/54 o výměře 187 m2 (trvalý travní porostlzemědělský půdní fond),

. p. č, 334/63 o výměře 3.929 m2 (trvalý travní porostjzemédělský půdní fond),
včetně komunikace nacházející se na výše uvedených pozemcích, vše ve vlastnictví společnosti
TM Consult, a.s..

A dále žádost o výkup komunikace nacházející se na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p. č, 336/1, vše v katastrálním území Zežice,
to vše včetně odvodnění a veřejného osvětlení, do majetku města za 1,00 Kč.

Dne 16.04.2021 byla uzavřena smiouva o právu provést stavbu, smlouva o výpůjčce a smlouva
o nájmu č. A 398/OSM/2021 mezi městem Příbram a společností TM Consult a.s., kdy město Příbram
zřídilo touto smlouvou stavebníkoví právo provést stavbu příjezdové komunikace pro dopravní
napojení obytné zóny Žežice (lokalita B\/34) na částech pozemků p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 334/3
a p. č. 336/1, vše v katastrálním území Zežice. Dne 30.05.2022 byl k výše uvedené smlouvě uzavřen
dodatek č. 1, který doplnil předmětnou smlouvu o pozemek p. č. 334/11 v katastrálním území Žežice.



..
%$“

%

(Pozn. OSM — pozemek p. č. 334/11 vk. ú. Žežice vsoučasné době dle katastru nemovitostí již

neexistuje.)

Na výše uvedených pozemcích v katastrálním území Žežice byla vybudována a zkolaudována

komunikace, včetně odvodnění a veřejného osvětlení.

Na obslužnou komunikaci, včetně odvodnění, byl vydán kolaudační souhlas dne 15.09.2023, č. ].
MeUPB 95261/2023. Na veřejné osvětlení byl vydán kolaudační souhlas dne 04.10.2023, č.j. MeUPB

102192/2023.

Dne 27.07 2023 byla uzavřena kupní smlouva mezi prodávajícím RD Žežice s.r.o., IČO: 11872764. a

kupujícím městem Příbram, ohledně převodu vodovodního řadu PE 90 vcelkové délce 362 m a

splaškového kanalizačního řadu PVC 250 v celkové délce 347 m.

Kromě vodovodního a kanalizačního řadu se na předmětných pozemcích dle sdělenl ČEZ Distribuce,

a.s. nachází nadzemní sít' VN a podzemní sít' NN a VN, a dále sít' elektronických komunikací

společnosti CETIN a.s.

Inženýrské sítě společnosti GasNet Služby, s.r.o., se na pozemcích nenacházejí,

Vyjádření Odboru investic a realizace města:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

0 p, č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, p. č. 334/3 a p. č. 334/10 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy
smíšené obytné — bydlení venkovské, Jedná se o lokalitu BV34,

o p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1 a p. č. 336/1 vše vk. ú. Žežice — tzv. plochy veřejných

prostranství (PVP)

Odbor doporučuje, & je i vzájmu města Příbram, odkup nabízených předmětných pozemků, na

kterých se nachází inženýrské sítě. Jedná se o pozemky pod obslužnou komunikací, včetně

odvodnění a veřejného osvětlení v obci Žežice. Pro rozvoj města Příbram nabízené pozemky

představují přínos.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 19.12.2023:

Odbor nemá z hiediska dopravních zájmů námitek k výše uvedenému.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 14.02.2024:

Odbor na základě místního šetření zjistil, že komunikace na pozemku p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č.

334163, vše v katastrálním území Žežice, ve vlastnictví společnosti TM Consult, as., IČO: 28076192,

vykazuje již v současné době:

1. poškození asfaltu, nerovnosti povrchu v místech uzávěrů vody,
2. silnice je nedostatečné odvodněna — na několika místech vyvěrá spodní voda a tvoří

prameny, silnice nemá žádnou kanalizační vpusť — zcela chybí dešťová kanalizace

(vybudované zachytávací nádrže jsou nedostatečné, rozježděné od aut, vzimně zamrznou

a nebudou schopny přijmout vodu z tajícího sněhu, přívalové deště, atd.), voda není svedena

do současného příkopu podél silnice Příbram — Žežice, tzn. vzimním období bude tato

namrzat a způsobovat následné problémy.
Odbor za tohoto technického stavu nesouhlasí s odkupem pozemků a komunikace s příslušenstvím
a s výkupem komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č 333/1, p č.

334/3, p. č. 334110, p. č. 336/1, vše v katastrálním území Žežice, ve vlastnictví města Příbram.

Vyjádření Osadního výboru Žežice:
Osadní výbor nemá námitek k předmětné žádosti.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:

Vyjádření střediska Veřejného osvětlení:
- Část podzemního vedení (horní část) je provedena kabelem, jehož průřez je vrozporu

s normou. Je použit kabel nízkého průřezu,
- Svítidla nejsou kompatibilní se svítidly instalovanými ve městě Příbrami a nebude je tak

možné zařadit do budoucí modernizované sítě.

_ vg _



Vyjádření střediska Místní komunikace:
- Není vyřešen odvod dešťové vody. Stávající způsob odvodnění je nefunkční. Vsakovaci

(parkovací) místa podél komunikace mají osazeny zcela nevhodné plastové dlaždice.
Dlaždice jsou nízké a na několika místech jsou již vyplavené od dešťové vody (viz přiložené
fotografie).

- Dlaždice nejsou vhodné pro parkování. Nemají dostatečnou pevnost a nosnost díky nízké
výšce se uvolňují z terénu.

— V dolní části zástavby je zaslepen příkop od lesa a voda vytéká volně na povrch.
» Dle projektu je vdolní části vybudován vsakovací objekt. Jeho existenci nelze prohlídkou

ověřit, ale vzhledem k velkému množství vody na povrchu je vsakování nefunkční.
— Přebytečna' voda není svedena do příkopu, ale odtéká na komunikací (Brodská — Žežice) na

pozemku p. č. 4317/1. Zvláště v zimním období je tento přetok velmi nebezpečný, způsobuje
náledí.

- Povrch komunikace (asfalt)jejiž na několika místech mírně propadlý a popraskaný.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 02.04.2024 je 946058495 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 28.02.2024
s následujícím stanoviskem:

Komise nedoporučuje schválit výkup pozemků p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, vše
v katastrálním území Žežice, včetně komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 334/21, p. č.
334/54, p. č. 334/63, vše vkatastrálním území Žežice, ve vlastnictví společnosti TM Consult, a.s.,
IČO: 28076192, a výkup komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 101/6, p. č, 101/33, p. č.
333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p. č. 336/1, vše v katastrálním území Žežice, ve vlastnictví města
Příbram, včetně odvodnění a veřejného osvětlení, od společnosti TM Consult, a.s., IČO: 28076192, do
majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč.

Komise dále k předmětnému materiálu napsala tento komentář:
Odbor silničního hospodářství i Technické služby města Příbram nesouhlasí s odkupem pozemků,
včetně komunikace, zdůvodu velmí špatného technického stavu. Povrch komunikace (asfalt) je již
nyní na několika místech mírné propadlý a popraskaný, s nerovnostmi povrchu vmístech uzávěrů
vody, komunikace je nedostatečně odvodněna, na několika místech vyvěrá spodní voda a tvoří
prameny. Silnice nemá žádnou kanalizační vpusť, zcela chybí dešťová kanalizace, svítidla nejsou
kompatibilní se svítidly instalovanými ve městě Příbrami a nebude je tak možné zařadit do budoucí
modernizované sítě, a jiné a jiné...,
Komise doporučuje vypracovat závazné podmínky a pravidla pro převod infrastrukturního majetku do
vlastnictví města tak, aby stavebnici a developeři měli už při přípravě projektu předem daný rámec, jak
postupovat a jaké podmínky musí splnit.

Přílohy:
1. Situační snímek, ortofotomapa
2. Žádost, včetně příloh
3. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, včetně

doplnění ze dne 14.02.2024, vyjádření Osadního výboru Žežice, vyjádření Technických služeb
města Příbramí, p. 0., včetně příloh

4. Smlouva o právu provést stavbu, smlouva o výpůjčce a smlouva o nájmu č. A 398/OSM/2021

- 3 __



\
k. ú. Žežíce

Pořezínky

??
A

„Q4/„ i„m
/

s I

% Gn; ,IQm//,
„i'm /

„,. LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
\

l: město Příbram

/Q
5 _ nabízené pozemky ve v/asinicfv/spoL 7M Consult, a.s.

/

5
L /_/ /L—9./ mW / /L WW/



“Š' : wmv,
„*=

v

=';*Í\.._e__.f=í3f=y'=
—
“'zůišig'l _,-l ,='í>“__ . ,

„ — .- ,_„.= ». y. „4 ...,! „ ,'5" r' —-_ .= ,
' :

._=:s;»—=_“a*sať r..— . Ěr-ša: , . , = = = =

„...—r r sv...;w . - ' ťia—* m.
= .f. ,! *.'Aaau': = “N ,

_.' :“ '.-' ;. *W'?=,.L„q
"“" .

' **?Žzrřývuč ' -
' “\ 4— :: ,

. F' : "'Těj'c'l jr =,; '".

=' “' ;. . 'em nó. \
= ": =; f.! „;; ,s_

\JL .. 3

-_,!
(.avi— “A " = = .,..* . .. wa: »„ _.—-=.'==*'5'» "A

"=

'$“ ?“? f***“ »_—.“'_f=-f.*c». “M'a'ffkk's-Š,
:,=-' . "&%-"v =' „“,-“. . T*—

' »"f
'

__.___,_ž.__ __
.
í _„_ w" _ “3:5_ _

, ,__ __,l 1-3
_
'
__ _ * 55“ ná

-_
„\\

„, '„\_—Šjyxíl,č:u_-;v
%“: *“ _; _ =

\'ŘŘN'Š'ÍÍFQŠÍŽÚ _ .

F *_*-=, „- “4w35w . AM,- „=** = - „5,4% ? ZŠ “*=" ' "&%—=

.Hžř „Šíšwť—w;
$$$- ***-&. “&““ =: » = =. *: “&=-=*“ = . &%

' *" &“Ě

.„r' _ , „q. _ __. ., _, _» __ ..„ ._-
= . - ._ —_ q;

= . _ ., _»_,._.__
.- _

_ ._

“&gt;-= &= “;;„„wí_wš-'ŽÉ, „ “&*—53:
? .Š' * "* “"“Ě'WÝŘĚŠ

“ ,.——.; “2939124“ _“ ______, ' .;. .=í»—:?—..)“ŽŠŠ»;.*?

&&m— if,... „,-„ . = „, .. '. “= ====Š=..:$“'“ř**„,;*=%
*““

__ __ __
., ,.

__ __
fi—V

_
_
???.Z; ,'

,; _.
_-. _V___,_ _ ,; _ __, == __ ". __

-_ _.»=
.

_ _: (_ .5 M __ „___Av
ř“ .„__.:___<'_=5_';j

' šelf? %,!Ě/
“= F.:: .. ěůlř'wfe:'1"»""'=7s'*

_,'>1„___,!É—.=—.—.;,„__„j<_.
?,_._;,__..»_t BMW <'.':='>“1».i

,
, .-r.==.=-=.-4.» =, . \„—),! === švih.. ===“

= =* = *."
" *=-

„__
*= . „„,-, *= 7“ :š'- 3335. .=“ =.=— *1$““??Ěf=:r>,

..v„, =.. — 14531 :5' - :*„i wáš“ “QĚ'ŠW
*=. = " 541354, “3%

»

“ ,
_. :=? .la; sá.... „391,2., :,

Tat? . 'U'" „= ,“ 31555
",'„519553525

tÍ'>»ísg—'.E<FT'Í ,!;
GŘ“ =** "\

,
= ms'd =" 1:71: _.a—í.,:.=* vítala hi „.!=;;_._;_.._=»__»-. „ŘEWPÚ

--

-— ==., aša— , , . _,!, !“, .:; “,i-=? „&&M,
.

.- = = = ;..
? = = F&M _;_,_=.., “".,

' g;
=f"*.=l ,“i““"

=. ,
= =;, $, $: „.=—.= = “MNA =— gs? ezšwf

_ _
. _ __ nd“ -. __ „3,533 *_v .. ._„' „m. ;.== ;. .: 55-.=.?,., ,."Šw'i'íěr-vk'""—“VJ“

!

:):„y , . „.g—„ \,.—„„
3,31, = ..; w 3.: _;hp >.; ;Ě'xfč'íi— amu?

. _
_ _

— =- /
f “ já'giůšw

.: _f»_'.._., _. ŠŠ/jlífřl'ď
_;=

' _'. 137.7
= *"" “žal

„.:::-27

,
., . . „

,v. „w )“; (* .»*m»w$—=“';'= gyga?
“s .! ."

_ _
gw.. , . *, g „... /

. 'vrx. , gag., =- %$“ ::,i»_,_=>.ji»f' _1' —'<=—' " e?i_='-=—"*—..W==='"
*

„
-._ =. \, ',;r. _. 13V

ff.; L::
= “, "= '.ť =É. 2213533. =-J' Í! '

, » = igi.. ,;ťía' !,
“ = -=' ?“ =- /

HŠ

,
=“ = = * :». _u , .'=;=,_.=.';0,'ř“= _. — \\..

* _
' * ,_'.'»“='m—==»= ';:„z

* "T '»=='.—x,..=

gw? — ať %gf/Í
„$% ? ŠM- — *" 592%?5/7—

%"Z hit:, =.=—'=

“> a,“ . , .“ _
. _ „f

' É.L.;'/ 5.5“
- = ,. . . ___“ „A,„=_;::,Í_,_ _ „fu -_

= = —._,=

, , _. 5_ *= ). ;, !Q:
= _ ; Q: === Égíčg'? * “=H'MÍgavrá—Ř Š'_Ě»,».ýš'.i"'.»l

=

_
= „,c-;

=
u,;

—,
%

,= „ xgáaižš „**—.a; &%
' f =—

„
- .g— .

'
= _ *N. “*=“ ', »: “!“—“*=

" = * “=

,\
T* "m. “„ x: 713: “ " Ř QŠW' . :“ = ' ;“3../

33% wŽĚň—Ě'Wf'ů “"v“ .
//

7 f;

,! _.
* ,! )% „ - .. ' $(. %.;va ! „„—...:.čggxt; nky; W= “V $“?

* * =' "

_
“Í

. __A/ „_ __w
_,»=_. „&%/5% __ gy: , ..!Cšgšgšžyf_$f;1„,_,_,_f,_l

_. 1 A x,y;

“.,—,
. _ _; ,.,.-_

"
._4_.___ . *__= _, „111/591 _.z ,=

' m"— »,r=,';— »a'f—„J .jř ';. _' \“ „";

f
I “. , Š'. , Mi,.f-azi

%!
421 .W" ); =

JŘŠŠNĚŠ
,) " “*= '

.
. +=.. „\\ <-..=,-„= , *.' „:'J

W=;
= :- "hr“šíz'ťššrbm

.r“ = = =\v

., g, =„ ,WVVAAm „:> „, ,., : ——-\Ě*1nw.»=- : -* =l
' * »

hď' ?

<
' ** * “d: 'axšáýáam.w'

('
."ů'řÍ \;5

.;r.:
51%: Ž; =. 13

=. ' ,“x—

g %;.
= _ „wmťn

=. . 9535.11..
:- “ „a;fžš;=;:,g=;r_=“;;z“f'*=f=;—

"ŠŠŠ
* *"

_
. ,? \_

., _„4 N*Šš'č—qMáf
$"“: fv„==>„g=..y=„.,/,;„*='

' (' ',.'
'! ' „u *! .

. \ _ , _ „.v-„
.. švy.

$<.. (_,f..__„1=,_._„_„
. »- 7— *::gxfg-ltť

—
l .= =

»

Š' _,
, ŠZ). _ ___, _iféxé_

4%?
___., _ _ JJ 3.53

_ ,____
_ __ _ “maj

. ":'slx .
P:“ é“

' „Je" 1" —' $%? !% . „:= : = Jawa“ M..! I': = '= -' '—' ' 4"

. » =»=.'.'..; =. . ' »“ "fr . zl *:.51. ***—“ŠJFMTU'Ý '! “+7 =
? ' =

„%$-:=?
.

*= =*: »Jiwzý'šiřc'n“ , = * 53,3!
=- = =! =—' == -

. *'a—Ííy' -= .in A .::-', ==
" " “**—M:, -" -"=-=' J"! =“ “= =" " * \ \

„r., »» . .; -- „*,/ne..; v , » „w . » w“ *! r ===“ &= W= =“ '=\

5-15
_ b\,ď “$$;

., „. IYŽŽŽ
„!

» .=/_ _,! “ŠÍÁVŽŠ'JW
šůuz- _;

.
\šjí Í

„. .= _ _ _—=„—»_ . „ — "“! ÉJFE. .“... ; =

'=. . =' - ==“
'

É?
' :??ŠQŠ'Ě'- "=== “ní— -x*“===,Ž"š—'F

' vl"
“ =" :j/ÁŠŽM

\“ ' " 3"
" " “.

*

= „aW„
= . a/&

» % =

„$< =**.,
* = =.

. „(š *" ' "* - 'A? : m '

==j;—;*fj.'.ří' SŠ,), “. ' \..f.'4.'= "453 * 3.1%; ČŠ!—
. “'i'/„Ř =*

' —' ' “151 ' !

:*5Š\=:';1""3*'7;—.;1í=_ Ě\\\*_*
;,

_
..'_.,.,7*.„.»

- ! , 'wšýězil/h
:

. =—

=-"“,.:;i.w.„ <= ' .
* = “N

' ** ' ' - » ;. „, :!
“ ,-

..,y, __L_
. =:_=.,

“ zalam- =:
' % Řln '

>
““za =,

* = '- $% = ===! WIŠWM

,: : “:>“ %$; ,

= “Ě
' , \ %$; "**-%$“ *=

__„
„hx _,_._ , , ._ _

. „ ._ _ _ \1; $%? .

Ja,:
» „3—3 , ', *;3045251'3

— = = . *=. :=
' * “""

' /*"
' .

* “[a/<=“
_
Šý),

,c— » *=? . hf? .
“* ':=.= .

1m.,_,_.= - Ašir!
* =»» = = \žflíw

=zz<=;.».gsus:»;mň- „==
' „:= „.,—„, . _ . „my, „%

f. 3/ =* . \ř—Sř

„'Í'WÍ.
=* =“ ' _=',.\'„f7' =. __ '%gšýwzjf _= a "C“! . Few ,. f

\ “' Q. .

říši? =' if _
' Wait, ' .

": =< „,' = — 35.1" ;? * =*? *=. Ý '" (

.=i=_.'.:'í;.__.»f;—=,'*
“ g;.žigí'

“ = =* ...“
* .:. ,* \„. “» % Ž (' =

A ušlý,
“

„ď
,

' _,„w ,
5%

“ ' "' ,!
>

,
" W“ / '

*“ =“
»é-ý

' ' = — “*=—&&
. == ' =

is _:
= & :::“ ', š.,;

- _, ,
P" “=— =" * *“ =**; 6.3%?

“;"?

FÉ VSŽ;-
52—41

„ .
' &'

=* ' v .?

<= , -
.=.. ,'._ _53, =:_-=—_

== _
“a =,; z,; =_ „= = _ __ ff.? ;...

* =. . » „* - a': . =.

„(M.
u _ „ .“ _.

„wx—
_

\ 3— ::f-á; . .“? , .
* W:? “= ,

- - 1: == .:.—* === . _. .“ _„ z..
“= \“ = “

, . 4 3594. . =,:
\! ,. „„ _. „| , !) .,

.. .,
„ .. _.

,
\ _ _ _!zřýšrzr“ €:, =; . „ 31-er

_“.J»„.>'
3“ ,' 'iqř/im.

Šý ' . ' \ =' ?

„ , __ \
=».-=' ;. ,; Www“ .

„.=.
'
A

„
“ _ „af

,= '.
„. _=z._=.

J )(

=; .
= __ ...: _, , „ .- . - v _ f'ugšš

“==“ "*t-» '5' -
' " /"='

m_,_,_—__„=_—__

___—__.,„/__ ,.
' ,:Ř. . - ,; “\;-:“..f, “€* =* _! ,'.xM/G'Hfjš

“vam. . ' 1/ .

, _
. _ „_ __ 'Áu-Ěe'rlr'ňťí

v._» , - =, . ,. ;."=_= _ .—v _ v „; “414313 „gf . . = = “=\

= . =. *! %ajlž = ,.
== : „.

wa f
, ..

a'
=. „šéf. '. i ? %d &%

. .;.ar—v.
' , . !

—. i “'n“
'

„=- .. \ ' , ,.,.! ";—:_lšs'jh
f_- "*.'Šjf! . J.W., Fw 3 %

7 „VŠ. = vf.,
' —

.
—=3'? \, =. ,Wszsa'šk:

== %$? “„...—W :=._»__ .= ,tel.:—.
!&

. = =! . »:s'u: = : —»"— —. = =:' ' = „.= = ' =-

__ , "„W q,_ HW"
.HQfJ,

, »/

== ata!
,' . ,i?—

'=
Ě

fígl ,ÁQĚ— ““*“WÝ Ě *— ' ' " .
=

'

\ » “= , i W451
“»Ža...š—.t*.š

J. **,-5?
,"*,.=__,.„= (»

' .: '= ' \\
==!

* !
' = MFF“ “f !" .*.—(;;.

“» .::.-. ,' =/,1'-“'>/= *. é? ,' = / =“ ".“
"

_ © _ ,“
'kšířa"_._*"“-.*Tl'

EÚ;
„___ . Mt“ 53 „„ , _ _, _ „,.

_, _________l_
\ __

__

.=. ;H—T . '. . . 4. “"-tí,.
' .= N:.. o, "453

, '* —' “€
* . =

.,;w' =. % ..::wwč “+1“ij
=**“ "*: =IŠM

' = “ ',-' . \“l' *5 . .r.
=

___y___,?._ _, x_ ; . __- n 33%, „„ =, ='; _, ;;,
= ;\

„ _' .*.; ' „&'—J.
' \ -" '/

=

„A-", y;;
“'
„„ $wi

“Zii t.“rš'
. '„ 3 =, =?

, .j g;,
*

_ _

=:- , A 453% "37.13 --= „&& - =\— —* - aw .=

_ _ ua. __ gify:
* 5— 7. “* w?

___ _ _*f.__%
, ._ ,“ _,_=—._n_-,__l_

„ 1 _._.,

» “= * = , ,; —q_ „ = ,“ .=; = _=_ ., '='=.=»=&W:s.-u
*

'“ *“ ""x/'$! fv =. ,a
“* — ,Áí—ř'ša.: =

* = A
= =* 2,4...4 „

\ %. „&$
= “:*-.=



1111001151111413

Orlov 74). 26,1 01 Příbram

IČ; ŽSQMŠWW ,. .WWWM
1330—1511 51110 22.71 :? i ižu ! v

'
261 (H F'nbrmm ! Tyrám/a 108

Pro 531 Oúnzxr sm.../v mmm

[ (* Féin . _ : Městský úřad Příbram

| " '““
30 10 2023

Odbor správy majetku
zu (. Gen. R. Tesaříka 19

m 441 6/2/1023 26101 Příbram 1
kral pnloh

Váš dopis značky / ze dne Vyřizuje / linka Místo Datum

Kadlec 606 786 631 Příbram 25.10.2023

kadlCCŠQOI'fHTLZ

Věc: Podání žádosti 0 prodeji stavby objektů: S002 — Obslužná

komunikace, včetně odvodněnía S005 — Veřejné osvětlení,

včetněpozemkůpod stavbou, Městu Příbram.

Stavba: „ Výstavba RD Příbram — Zežice (lokalita BV34),

objekt S002 — Obslužná komunikace, včetně

odvodnění, SP č.j. MeUPB77438/2022 ze dne

01.08.2022, a objekt S005 — Veřejné osvětlení“

„___—„___—

Stavebník, vlastník a majitel pozemků pod stavbou výše uvedených objektů, tj.

obslužné komunikace, vč. odvodnění a veřejného osvětlení, vše na pozemcích p.č.

101/6,v101/33, 333/1, 334/3, 334/10, 334/11, 334/21, 334/54,
334/63 a 330/1, vše

v k.ú. Zežice, společnost TM Consult, a.s., Orlov 79, 26101 Příbram, IC: 28076192,

žádá Město Příbram

0 odkup provedené a dokončené výše jmenované stavby. Na stavbu objektů 8002 —

Obslužniá komunikace, včetně odvodnění a SOOS
— Veřejné osvětlení, bylo

vydáno Územní rozhodnutí, č.j. MeUPB32774/2022, ze dne 29.03.2021, Usnesení

Oprava zřejmých nesprávností, č.j. MeUPB49457/2022, ze dne 09.05.2022 a Sdělení o

nabytí právní moci č.j. MeUPB49449/2022, ze dne 09.05.2022.

Na objekt SOO2 — Obslužná komunikace, včetně odvodnění, bylo vydáno

Stavební povolení č.j. MeUPB77438/2022, ze dne 01.08.2022, Sdělení o nabytí

právní moci ke dni 27.08.2022, č.j. MeUPB85901/2022, ze dne 30.08.2022. Na

dokončenou stavbu je vydán Kolaudačm' souhlas č.j. MeUPB95261/2023, ze dne

_ 6 _



1M ('nnsuří zm

C_z'lov 79. 261 01 Pf'íblam

Mozswgúý _, , =__ , ,_ m„„_„__ ,
15.09.2023. Dáleje na dokončenou stavbu provedeno Zaměření skutečného
stavu komunikace — Zaměření skutečného provedení stavby komunikace a
veřejného osvětlení z 12.09.2023, provedl Martin Smíšek — geoman, Příbram.
Zaměření je společné i pro objekt SOOS — Veřejné osvětlení. Stavba je umístěna
na p.č. 101/6, 101/33, 333/1, 334/3, 334/10, 334/11, 334/21, 334/54, 334/63 a
336/1. Prodej je včetně uvedených pozemků.

Na dokončenou stavbu, objekt SOOS — Veřejné osvětlení, je vydán Kolaudační
souhlas č.j. MeUPB102192/2023 ze dne 04.10.2023. Dále je na dokončenou
stavbu provedeno Zaměření skutečného provedení stavby komunikace a
veřejného osvětlení z 12.09.2023, provedl Martín Smíšek — geomart, Příbram.
Zaměření je společné í pro objekt SOOZ — Obslužná komunikace, vč. odvodnění.
Stavba VO byla umístěna na pozemcích p.č. 101/6, 101/33, 334/3 a 334/63, vše
v k.ú. Žežice. Prodej je včetně uvedených pozemků.

Cena kompletní stavby: „Výstavba RD Příbram — Žežice (lokalita BV 34),
objekt 5002 — Obslužná komunikace, včetně odvodnění a objekt SOOS —
Veřejné osvětlení“ je 1,- kč (_iednakorunačeská).

' jf ul a.s.
', 61 01 Příbram

318076192

Tomáš Melichar — TM Consult, a.s.
předseda představenstva
Orlov 79, 261 OlPříbram
IČ: 280 76 192

Přílohy: PD, paré č. 3, objekt 5002 — Obslužná komunikace, včetně odvodnění,
ÚR, SP a KS, Zaměření Skuteč. stavu.
PD, objekt SOOS — Veřejné osvětlení, ÚR, KS, Zaměření Skuteč. stavu
a Revizní zpráva elektro

_ .7 „



i'c—iqz ,f. „ _, , „. ,
Í/awšxššš M F. Ž; ÉĚ K Y U ŘÁD P RIB RA M E Odbor silničního hospodářstvíŽÁÉJJLŽ;

Ě

'
Váš dopis.
Spisová značka 83251/2023/OSH/Sva
Číslo jednací MeUPB 9526112023
Datum 15.9.2023

Vyřizuje Mgr Michaeía Svajčíková
Email:

michaela.svajcikova©pnbram eu
Telefon. 318 402 555

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný podle 5 40odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dálejen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle 5 16 odst. 1 a 5 40odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a 5 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územnímplánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),přezkoumal podle 5 122 stavebpího zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 14.8.2023 podalaspolečnost RD Zežice s.r.o., ICO 11872764, ' ' " “'
ále jen"stavebník"), vzastoupení: Ladislav Kadlec,
261 01Příbram 1 (dále jen "zmocnénec"), a na 2 u em vy avá podle 5122 odst. 3stavebního zákona a 518i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování,územního opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby:

Výstavba rodinných domů Příbram - Žežice (lokalita BV 34)SO 02 Obslužná komunikace včetně odvodnění

Příbram, Žežice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č, 101/6, 101/33, 333/1, 334/3. 334/10, 334/11, 334/21, 334/54,334/63, 336/1 v katastrálním území Zežice provedené podle stavebního povolení spiszn.48660/2022/OSH/Sva, č.j. MeUPB 77438/2022 ze dne 1.8.2022 a umístěné podle územního rozhodnutíspis. zn. 94853/2021/SUUP/Ku, č.j. MeUPB 32774/2022 ze dne 29.3.2021.
,
:

Vymezení účelu užívání stavby:
f- místní obslužná komunikace včetně vjezdů, připojení na stávající komunikaci, parkovacích stání, ?odvodnění a zelené,

,;— komunikace zpřístupňujejednotlivé parcely obytného území.

f
A

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14. září 2023 (čtvrtek) s tímto výsledkem; !» Stavba je schopna trvalého užívání.

Í

\x_\ !MĚSTSKÝ ÚŘAD PRIBRAM —Tyršova 105, 251 19 Pnbraml
T:315402211- E: e-poda:elna©pnbrem.eu [

www.pribram,eu
ID datovéschránky. Zebbrqu - 1C'o-ooz43132

El
_ ď _



1; m!!“'imš“í'"—
—\ ,

Odůvodnění:

Dne 14.8 2023 podat stavebník žádost o
kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením

109_2023 Specialní stavební úřad provedl dne 14 září 2023 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku

stavby, pn které podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému

užívání ani rozpor se závaznými stanovxsky
dotčených orgánů k užívání stavby a shledaú též, že skutečné

provedení stavby a její užívání
nebude ohrožovat život a veřejné zdraví

život a zdraví zvířat, bezpečnost

anebo žwotní prostředí

Stanoviska sděhh:

— Krajská hyglenlcká stanlce Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Příbrami

dne 13.9.2023 č.j. KHSSC 4988712023.

Speeláiní stavební úřad proto vydal
kolaudační souhlas s užíváním stavby

Poučení:

Kolaudač dle 5 122 odst. 3 stavebního
zákona správním rozhodnutím a nelze se proto

proti něm

„otisk rezim

L 1

Michaela

referent s ího úřadu

Obdrží:
Ladislav Kadlec, Mariánská č.p. 425,

Příbram VH, 261 01 Příbram 1



qu, !“1 vf? \ , , „ ., . !
UV)? ŠM W! E 51 „L.— ÍŘY U R A [? PŘ ] B Ř AM 1 Stavební úřad a Územní plánování
1.1.9301 J %

Váš dopis;

Spisováznačka. MeUPB/87237/2023/SÚÚP/Ku
Číslo jednací“ MeUPB 102192/2023
Datum: 04.10.2023

Vyřizuje: Hana Kunová

E-mail: hana.kunova©pribram.eu

Telefon: 318 402 471

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle 5 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle 5 122 stavebního zákona
žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 23.08.2023 podala společnost

RD Žežice s.r.o., IČO 11872764, Pl
' ' " 'íbram 1,

kterou zastupuje Ladislav Kadlec, Příbram VII, 261 01
Příbram 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle 5122 odst. 3 stavebního
zákona a 5181 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního

opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

kterýje dokladem o povoleném účelu užívání stavby: veřejné osvětlenížežice (dá!e jen "stavba") na
pozemku parc. č. 334/20, 334/21, 334/54, 334/63, 334/64, 334/65, 334/66, 334/67, 334/68, 334/69,
334/70, 334/71, 334/72, 334/73, 334/74, 334/75, 334/76, 334/77 v kgtgastrálním území Žežice
provedené podle územního rozhodnutí spis. zn. MeUPB/94853/2021/SUUP/Ku, č.j. 32774/2022,
ze dne 29.03.2022.

Vymezení účelu užívání stavby:

- SO 05 kabelové vedení veřejného osvětlení o celkové délce cca 408 m umístěno na pozemcích
parc. č. 101/6, 101/33, 334/3, 334/63 všechny v katastrálním území Žežice

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 19.09.2023 s tímto výsledkem:

- Stavba je schopna trvalého užívánl.

Odůvodnění:

Dne 23.08.2023 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas.

Stavební úřad provedl dne 19.09.2023 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle 5 122
odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se

závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby
a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdrav! zvířat, bezpečnost anebo životní

prostředl.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 105, 26119 Příbrami T: 318 402 ZH - E: e-podatelnagpnbremgu
www.pribram.eu ID datové sthránky: Zebbrqu . IČO: 00243132

— /0 .-



Pcučení:

Koíaudační souhlas není podle % 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se
proto proti němu odvolat

otisk úředního razítka

Hana Kunová

referent Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:

Účastníci řízení (případné zástupci)
RD Žežice 51.0., IDDS: hq7ih13

Město Příbram, Tyršova (:_p. 108, Příbram !, 261 19 Příbram 1
TM Consult as„ IDDS: kpkfge4

sídlo: Orlov č.p 79, 261 01 Příbram 1

Dotčené orgány

Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5tha7
sídlo: Školní č.p, 70, Příbram VIII, 261 01 Příbram 1

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcaiBe
sídlo: U Nemocnice č.p. 85, Příbram I, 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova čp. 108, Příbram I, 261 01 Příbram 1
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf

sídlo:_Kozí č.p, 748/41 Staré Město, 110 00 Praha 1
Policie ČR, KRP Střč. kraje, UO Příbram, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai$u

sídlo: Žežická č.p. 498, Příbram V-Zdaboř, 261 23 Příbram 1

Na vědomí

Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku, Tyršova čp. 108, Příbram |, 261 19 Příbram 1

spis

' 77 _



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 29„ listopadu 2023 11:03

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: TM Consult, a.s. - výkup pozemků a komunikace v k. ú. Žežice

Pozemky p. č. 334/g1, p. č. 334/54, p. č. 334l63, p. č. 101/6, p.č.101/33, p.
č. 333I1, p. č. 334/3, p. č. 334/10 a p.

č. 336/1 vše v k. ú. Zežice —- vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k nabídce společnosti TM Consuit, a.s. o výkup pozemků p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č.

334/63, vše v k. ú. Žežice, včetně komunikace nacházející se na pozemcích p, č. 334/21, p. č. 334/54, p, č. 334/63,

vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví TM Consult, a.s., a dále na pozemcích p. č. 10116, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3,

p. č. 334/10, p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví
města Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a
to Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny násiedovně:

/ p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, p. č. 334/3 a p. č. 334/10
vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné

— bydlení venkovské. Jedná se o lokalitu BV34

,/ p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1 a p. č. 336/1 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)

Doporučuje a je i v zájmu města Příbram odkup nabízených předmětných pozemků na kterých se nachází inženýrské

sítě. Jedná se o pozemky pod obslužnou komunikací, včetně odvodnění a veřejného
osvětlení v obci Žežice. Pro rozvoj

města Příbram nabízené pozemky představují přínos.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|oangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

La | E | E |w_eb

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM \Gn

From: Petra Kramperová <Petra„Kramperova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, October 31, 2023 2:48 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram,eu>; Kateřina Sibliková (Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: TM Consult, a.s. — výkup pozemků a komunikace v k. ú. Žežice

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám žádost společnosti TM Consult, a.s. o výkup pozemků p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63,

vše v k, ú. Žežice, včetně komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, vše v k. ú.

Žežice, ve vlastnictvíTM Consult, a.s., a dále na pozemcích p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č.

334/10, p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví města Příbram.

1

* // _



Petra Kramperová
———————

Od: Kateřina Síblíková
Odesláno: úterý 19. prosince 2023 11:27
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: TM Consult, a.s., - výkup pozemků a komunikace v k. ú. Žežice

Vážená kolegyně,

na základě žádosti společností TM Consult, a. s. o výkup pozemku p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, vše v k. ú.
Žežíce, včetně komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, vše v k. ú. Žežice ve
vlastnictví TM Consult, a. s. a dále na pozemcích p. č. 101/6, p. Č, 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p. č.
336/1, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví města Příbram Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odbovu silničního hospodářství
T: 318 402 525
E1katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
F8 | IG | YTI web

A A

MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, October 31, 2023 2:48 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblikoanpribram.eu>
Subject: TM Consult, a.s. - výkup pozemků a komunikace v k. ú. Žežice

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám žádost společností TM Consult, a.s. o výkup pozemků p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63,
vše v k. ú. Žežíce, včetně komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, vše v k. ú.
Žežice, ve vIastnictvíTM Consult, a.s., a dále na pozemcích p. č. 101/6, p.č.101/33, p. č. 333/1, p. č, 334/3, p. č.
334/10, p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví města Příbram.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s přáním

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: Qetra.kramgevova©gribrameu

Městský úřad Příbram

1

\ 43 _



Petra Krameerová

Od: Josef Vomáčka
Odesláno: středa 14. února 2024 7:15

Komu: Petra Kramperová

Kopie: Vladimír Karpíšek; Miroslav Peterka

Předmět: Vyjádření k pozemkům č.parc, 334/63, K.Ú. Žežice

Na základě místního šetření OSH bylo zjištěno, že komunikace na pozemku parc. č. 334/21, p. c, 334/54, p. č. 334/63,
vše v katastrálním území Žežice, , ve vlastnictví společnosti TM Consult, a.s., IČO: 28076192 vykazuje již v současné

době :

1./ poškození asfaltu, nerovnosti povrchu v místech uzávěrů vody

2./ silnice je nedostatečně odvodněna — na několika místech vyvěrá spodnívoda a tvoří prameny, silnice nemá

žádnou kanalizační vpusť — zcela chybí dešťová kanalizace ( vybudované zachytávací nádrže jsou nedostatečné,
rozježděné od aut, v zimně zamrznou a nebudou schopny přijmout vodu z tajícího sněhu, přívalové deště, atd.), voda

není svedena do současného příkopu podél silnice Příbram — Žežice, tzn. v zimním období bude tato namrzat &

způsobovat následné problémy.

Za tohoto technického stavu OSH nesouhlasí s odkupem pozemků a komunikace s příslušenstvím a s výkupem
komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p. č. 336/1,
vše v katastrálním území Žežice, ve vlastnictví města Příbram.

S pozdravem

Bc. Josef Vomáčka
vedoucí Odboru silničního hospodářství
T1318 402 554 | M1731 114 300
E: 'osef.vomackanribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F8 | IG | VT | web

'
,r'

Tůň?
MĚSTO PŘÍBRAM

n

1

» //9
-



Petra Kramperová
“

cd: _
Odesláno: neděle 7. ledna 2024 10:53

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Žádost o vyjádření osadního výboru

Dobrý den,

Na základě Vašeho dopisujsem přednesl tuto žádost na schůzi Osv Žežice 6.12.2023.
Tato žádost byly schválena jedná se o pozemky u nové komunikace

p. č. 334/21, p. č, 334/54, p. č. 334/63, vše v k. ú. Žežice, včetně vybudované komunikace nacházející se na
pozemcích p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. Č. 334/63, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví žadatele, a dále na pozemcích p. č.
101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví města Příbram.

S pozdravem Martinek Žežice

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperoanpribramew
Sent: Thursday, January 4, 2024 9:12 AM

To:—
Subject: FW1Žádost o vyjádření osadního výboru

Vážený pane předsedo,

dne 01.11.2023 jsme žádali o vyjádření k žádosti o výkup pozemků včetně vybudované komunikace do majetku
města Příbram, viz níže. Do současné doby neevidují Vaši odpověď. Prosím o zaslání.

S přátelským pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
BMW

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

& | & I a \ mah

'
,'.

Fmi
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová

Sent: Wednesda Novem r '

To:

Subject: Zádost o vyjádření osadního výboru

Vážený pane předsedo,

„

* M -



Petra Kramgerová

Od: lukas.vavrik©ts—pb.cz

Odesláno: pondělí 5, února 2024 11:15

Komu: Petra Kramperová

Kopie: 'Kateřina Srchová'

Předmět: vyjádření Žežice' TS Consult

Přílohy: CCF_OOO186.pdf

Dobrý den,

Zasílám vyjádření k zamýšlenému odkupu pozemků v Žežicích os společností TS Consult a.s.

s pozdravem

Petr Lukáš Vavřík
vedoucí střediska Veřejné osvětlení

Technické služby města Příbrami, p. 0.

U kasáren 6, 261 01 Příbram

; tel.: +420 318 624 191 / linka 34

;“ mobil: +420 777 705 607

"š maiI: Iukas.vavrik©ts-pb.cz

% Příbram www.ts-gbu

1



T
TL—chnickč služb) města Příbrami [).U.

35
U Kasáren 60261 01 Příbram IV

*; Iel.:318624191.1hx:318625 259
? Příbram e-mail: ínfo©ts-pb.cz„ www.ts—pbxz
\

V Příbramí dne 5.2.2024

Vyjádření středisek Veřejné osvětlení a Komunikace Technických služeb městaPříbrami k požadavku „Výkup pozemků v kú Žežice — Výstavba rodinných domů,lokalita BV 34. Stavebník — TS Consult a.s.

S převzetím komunikace a veřejného osvětlení nesouhlasíme
Odůvodnění :

Veřejné'osvětlení:
— Cást podzemního vedení (horní část) je provedena kabelem, jehož průřez je v rozporus normou. Je použít kabel nízkého průřezu.- Svítidla nejsou kompatibilní se svítidly instalovanými ve městě Příbrami a nebudemožné je zařadit do budoucí modernizované sítě.

Komunikace:
- Není vyřešen odvod dešťové vody. Stávající způsob odvodněníje nefunkční.Vsakovací (parkovací) místa podél komunikace mají osazeny zcela nevhodné plastovédlaždice. Dlaždice jsou nízké a na několika místech jsou již vyplavené od dešťové

vody (viz přiložené fotografie).
— Dlaždice nejsou vhodné pro parkování. Nemají dostatečnou pevnost a nosnost a díkynízké výšce se uvolňují z terénu.
- V dolní části zástavby je zaslepen příkop od lesa a voda vytéká volně na povrch.— Dle projektu je v dolní části vybudován vsakovací objekt. Jeho existenci nelze

prohlídkou ověřit, ale vzhledem k velkému množství vody na povrchu je vsakovánínefunkční.
— Přebytečné voda není svedena do příkopu, ale odtéká na komunikaci (Brodská —

Žežíce) na pozemku 4317/1. Zvláště v zimním období je tento přetok velmi
nebezpečný, způsobuje náledí.

- Povrch komunikace (asfalt) je již na několika místech mímě propadlý & popraskaný

s pozdravem

Petr Lukáš Vavřík

/
vedoucí střediska Veřejné osvětlení

„%c-maíl: lukas.vavrik©ts-pb.cz

TECHNICKÉ SLUŽBY města Příbramí
příspěvková organizace, ©Josef pospíšn 261 01 PŘÍBRAM xv, U KASAREN 6. „ . - / —(el,:318624 l9l,fax:318 625 259vedořlc'. s'red'Ska K.“mumkace

%IČO: 00068047 DIČ: C200068047e-mall: Joseíposp1511©tes-pb.cz

IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram č. ú. 888760247/0100

— %7 \



*. »“ -.\
"'A—<- „»

'

533%?3? „
„

* . * _

* .;ěgw
, (31.5.13 , .n,

)
,

<. ., _ _

" “.=—,., * „_
“ .;

' “. „.; .,
;" — ,

* . _ .
* —„

';7f *.Í-L“.
* J ' " “.— \. ,' 7" "' 'l'w'lz ** ., "' —'“*IA *“

> '
.

: **ššgá'ýéigf \ “: 5; "Až * .,“„,1v;\;',?*“;*
*! ' "»,—$. » i( ,"; = ; „. ití plát. _

*f*-t “ih »
“

'. „» „* &* *..gi'fý' ů“
“

ji.? *'7' , “žil * ' „* 7" ..y'“ „““ Í'Ši “%

w.;gwx; ? \ , ' \ f*?“—„=—;€ „';-„33 .in—„“.“ „My;
-* ', * : . .;.,5 .; *.',0 _ + : ř

,s“
* , 'x—„i' „ (iw. „„My

x;. : _ „ <_ v *, „ f
o

_, »“ _ __ „É ,? ;; „, %$qu %Inžký (V
*:, fta' „;; „. 1%! _rrč'“14»;_ňl

:!
.

i __

* .i'i
L ": “ff :; f

“= T* „*= "i““ ' -
' *z" nimi ':"3 "

. :* » \ . .„ » x. . *í-ť * „&&—wi "

: wáwf "at 5? UŽ sí ii)? in '? gwy_»g€a&“* a?“ T; “

.
".N'b-ÍM— . : :šžl 'i'; 1

" *;
'" .,;— ' x" * fv" 535551"- . *„-

' f' »»" *! .r

=__
„„-,.,eg— ,; . _ _Žšb „ ,!„kč

.,: __r [; *: ., _,
.
„i

„, (:“
;: \\ ,'!— „„

*'t—'» _, _; „

'— +. 0; _r'_'„ ..„5 ; ...
'; _!U' “:*—3,4“

'< _,
„ .W“ _ 'i'lwi'M ';4. _* , -. „“

,
„';—“***vŠEu—JW .oíl'- “.! *. ' TČ." ? "* »*» * * Í . » | 333! :— 3+“ *“ *? , .* v..—:;' ',

-'1ts „*.—4395
\ 3%“ A—.» —,** *: e

' * .in a. » — ' Y. '*-.

. “PŘ íoM-„t'
"* '“ ' a < “* *.'.lJ ? ! . ' * a '- ' „ “ " = ' ' u »" '“"

„Mš—
' “.*.—.=“

- . .
* -.;. = „. ji. „a_J—s

' " "' :—
**,n'

. (=* WLX
* *“ * » ' . ŠM“ “„.-

' “' "ŠJ'ŽF'

, ., . .„- _ _ , . . _. _ _„ ,
— —

„u * w **; . ši: . „ . * *: 23—471? *=? _, _

* ťah-mm! & ,;“ . !““- „
*. wg MT? zu,?va „

*** &; "„a ., >.; » Fw, &'
* <.“ <,

' ,* M.; - \ *. m.

. _*1
..; ,a & _11 

, fit _* , M; . ,

'š' _ ;.. „ '
v

„ wan. ** “w “a : .- r
' " "

: „gu .) m J. .eu-„r * S *.
, .;.. .. *

)...! I .- „*. .— __; _».;.
. „_ , » xi;

:

» »b ? *.-_..'- ': \*'..**'
*

M . wa. » .

. .:.—*;- .. . .„ . = . ,. „W, f.,

; „. „, . * wi; *: -.\ . .. w -

, __
ŠŠŠ

+ „» :*“
,c;

.
_

*.
* „

&* gs
: . ;. _.

„ 3;
\ 5! » .

* * ;f ffv
***

** .* " —„ , . ;;,
' *

' “%“—' 'nv'w

* -'*_. „h, .*.w'j ;

— ' ' .„w **Á :, "

*
„4— . *,Q'

'“: ,
'

AW ; _
..w “;".—

—ť iii = : in „.=
. * '— . * * “*=“

\ *;
$$$.,

€
34

_— ,.
* \ . * = ..,4; :*

,..
" ' ' *.

'
' .

* " ._

„
“šuf %$“ „$ . * _-

. .
»

jara"
%. “:::-';

$,. &&
. \

.“ ';!
“23

;,Š*_** -- '“a'f'l %R, "\ - ' »“ __
“5 „

? *3“

i
R.:;

A
' ,!.ggřů ,; “*.'

"'
-

_._;\a'__ 5M;
' *?

. %$; “6 „___&_
__

__ _

, ?;

*.

fén , ***:
' ' — u“ “'

;;.ji _'. \. *; ._ _,
* :

čl.“- *

F

*?
_, :; _! ; „ _ .

„,) ',
_

š.;
„, „a , ; —

,: \
.,

!x' „% n,_1___ _

\
1 \

11,

' : . „» L.:

.
wh"

'- $

. .- , ,: ..
' .: . |

"

— J!. „ „p.
* . \ .Af

.

“G_ ?: ;;?
-. 533355 _

, _:d'

i

. iš? „: ;: „
. , __..

., „ ._.„.„=

. »;-

gr

.. :
.. „„, _.

, Rv

"

'“fš
:. -'.;Ž„',"'—'*

ČŠ!-

'
,;

. .; - . .- „» _
a

- *f*“ * *: ;;
“»

:.

*fš'. 4:5 fígal'f'ěíaá: „ (
v '

“»

.s gay,; „:**,—.W
»» . »

»

» ;;

'. n »“ 1;
„:.. .

:“

„* *. -_4 *.w'\, , w:, _ .

'

" .„' „“Máš-“'U' *.a- „3.5 :* " '“ *
'.éý

„ „_ , *Lv'ffnx'ild , „".“-„'
„

__.34 -

A&M?—

»" „ . „“i—“" ;-
*

*:;

- . \ .. Aw.“ „*'r ' „*
* , .

.-*":.

*; »' *'*„-.'l. *'„v '“ A
* 1..» ' —

—_.<*o;.'. .

,; , ___., (:, “Uv „. .;, , „>
' Mí"

. -
. "Mi,

* v . .
.. * v:. _ .,

...va

"1 Í: '.n'fz „if . .; .: ?FÉ'ÚĚ-u . „„
V

. &;) „;;-Afg— , ;
„, *.: .

** :,

517x
“ “**—w'dw

1.4%'ě*:'„\2_*:=»ša3?***'.»J-a.;»;f
'„ » “„

\ ' _ —?- “;“! 4 . ;" a?? ., ( 'taé—ýv 'š .a 52.4 " »
. A;.

-— '
. M*ff'" „“i“ *1*-'*'—"* (*= MW! **éřgšďn

*
» , šli.;

„ _ ,. „+, * : : 35.. » „*ij „(L'áý'řhtfÉ? &grz»4—.;„,
:**,.mr , \

v.;,l._'—.'

- * 'rřvía x'w' _. * “ „&* _; :va. ; „ \13
* ' -

., -W3„

" *“ 35151; . " ' *' “'$- ýřvfí'č"*;*;ě“**f5
*“? %Řf=1_z—***»;ga„ ;

' .
' *.-

* aÁ-1*ÍG'Šií—5*',Í?ÍŽA
.-.*'

' *,n;»_=.-J.'7i-.r';*:x*.:„ýžw “» fwf'm „ »
„„

-;,'.„-„».!sggs». * w“ „„ ““?“—fa; ) „ „=** *?sz 51%;n *.'Í"*s
„ ==;

**.mmii—ý :**:w' ?;
—> —.„ Říci-gí'í*'ř'zfýššžíůifi „"z .

'
444731! “113% “Eft » 34%: “511149533 f,-t*;x>**;!"'»uí „&%-„933,4 ,' ,

. “* = ;

. "!
\-.», _,ť.

,. „„Já-515.2, *.'? „» ,. „. 155_Évik.ř. _ ::N-4.553 „'; . '
_ '.EÍ'

_, 'i'? $$$“ __
, “..? "Ěí 'i'—?i?

\
__

„ _ _:x ,? , st.,? „ ! !Š'í—ŠJÍŠŽĚ„ & _
**;x'

- *: *.-.- * “„ » “ »» * N43 'Á—Biaěěůxx
— .. .

_

.x*__ Uš; „
_

* „* -f;'_1,_ . 1%“ŘQIL'LAÉ;
„, \

“Š'

";-ří. '
' * ". kagan— ,. ,*.. gj-z—sijv; *— '- * „ „ ,' :;

» * „ * —_ W ». * „ » =;.» r-"vfz'v
' ' - ' *=* ': '“4ř1-\.;Š



;š/ňv _, .. _Ý ,; (žn _;v_'_Z ;: *.
.; v______š_._

_\
f*š,f'i_"-__ ___: $_-r».__\f_ _ _!

.,-*:»3_;_n_.— -; - »; 3,3- » :_íí ,' j %““ _ » _;— ,.,* _,„=,_L/_,g»„;._ ,_„',_._,;,-„;_ _ »_ _
“\“Jd »

\ .! I' .: F'l' „.P—.:“ „“I VŠJI'LQIvŠZ'I „-“ ' Š?j„*á',.'-\Í—, _—_'_;-__'»_'.;_<_lf;_ .S: ).JJ'rŽŠ—Ký'; ___/iš; fy __j'- "4!

.. . : :Íq - :* \; . Fan? V-,;_ .. ;„3 !, „„V/, ;
J_—ha_r;.:'jfr.l,»—'JÁ U ,' , »

:; » ;„ *; ';í;—„;;\3;“'3ř7$_-, „gg
':ŠM"*ŠQW*QQ“"'V'šlžž'hšíffď%!“pr _ __ _

. . .
_ _»„ My,; _p-_'_.» r:-,„.._\_»,v_;__f __, _ ___ ___“ „___ ___" __

i;. . . „ ?Š .
q_'3!.'Š;'r'5_l*g,\').:ÍŽfpnŠ': _; __ _;r.,;\_,:_.\ __ tfii? ________2______________ťí __ _ __ _'=—

-
“* fW;; ».* „ ;;, ;. w;

»
...»;,-; Ži.".';;—.Q.L—-_»„- 4m. un; ,-1 *'Ř'yifs' j.šŽg—i'iš \ "wi 3f1.;'„_.—x"! .

'
**=*v*ÍŠ—š;**;;;„ř? %; „ „

..f
;. ,t: '_._",.. ;'.'.;»_..-..< „_ *A..- =___,», \.

_,_?_\._,_.„,!_ ___ . “_“
____q\_____ _

Ž * *** *Žýfx 413%? * *Šš' “%;-?:“ *;;.7f'-.;;;;:;“» ;,-„,._.;_5. _. _ :““Ě-Ž
.-'_ „u, Šin. '.

An“,_,_,_“?=' ,“
_

,
__ __ „

___\ _
1\'_'__r ___

"_wa _ _ .
__

__

: ?5;».._—í1;;ě;„Eňg;;;—.*;„=- ' ; "'" ' "M; ;;;Í,“—4»'-",-. ,; ,;.„» fa.“ “ATMM; f &'$—„,ij ; -; ._ 271...
%? :"?ě'nhdťťžďr _-,< __ ?? . ___, Www; „% „__ "'FŠLŠÚ. __ __ __ _ _ J __

“J . ;;rw *.'-' ,!:Í'W'Šťm" *? ' * V '! »
„— ! . _ [“už—ír“ * », » ;. ,

_ .

'

Jjšníiřlčyčgí
» .? **šliýh'l'l'

JV

?
„v' . M$“ '“; _ „f' —,.w'n_.;.r_ n'

XVZ. ._Í|

'
"""-“"i ' -'„ -" ; „v „I *, v ,: ???, <. ». » .

,'
:_\_; [:*—it?? gqršizmy-P

_,Ugťff “71»'->'Š"n;;*$'šš QRP tv?" » ___; _ “___
* ,'

&&
Ši )

“135431'ŠŘĚF'ŠÍ-V):? 'W'“,f"ťšůgf \,._ Vítka, :; 'a. ;;Nlól, . » _, * *g * 'H'KFW- á'*ř"f""—i*r ';;Řv . ;.:v, » y,.: :'ffža-l-gga;
" „-

Ěl; “*JŠŽ' '$ *“ "*"-*; “ruští Ši“ „; „uf *;57, 'a; ; . -. .., ;;

“!.j'
».— a „a ? W

": .. _ _ _ __ __ . ____ ___
_; __

".
$k; “* %KF ,.

W:! “3.3% '
_ &' ,"- ? \f'iéťq' 1.3).

!
“::..-C.? ,N,

.
.! »)? 3,3? "'"-"D UTM? “lit" \ln Š'!

Ý' ' i __; ga3;»
. „13

;. *":._..i* “„a-. :__„\..—* ,:
_

.
_ __ „__ ___? ___

*" “ “*** ; *" : ;- -*M; » » M:, , ;„š » »; _.Ž ; 3— ;? „13431 1 <„_._-_.f_3;„_.f_[__a\áůgf_„._„í_ ___ ___? ______:______ ___ ___y _
“
*“ ,: : :; *. .' "TŘ "*

““*““šůí " „* '
r_- „4 _"-„“..J , \.

.
. —; '

?“ .“. '(
*IN. „,;-3 _

gw“
_ _ _ ' "__ .*. _ ,

“$th 945_ __._ _

,. ,
“51;.»Š_?.1,—r, , >,. ;, zdrav.

&$?- ,.__ _ 4%;
;__1_:_____'___\'___'____ \

„___
'

„12.353 4?
'__u_ », '

11
»

_ a_QBĚ-Q ? Šk
\,_ _\___ _.:

_b(__v\\lwq..____?Žyme I__

:" . W;.: -»-- &"; ;;;,;';šg;-<* ;; ,. .; ifťasůagg
(. '

";;—Š
. == ' .“ * ' & “ “' '" "““"“ 534 .r „»„5' $“; gr,: r.„ .,:3, _„ f, „:.-r,

4 .
“» "fi Lk! \;. L aý'Ř; ;;žčšíš 53“

,? “&'\»_-;—,'Í:;É;f-;Íyq_x5 3%ng

. . ;;; 5,45 "*“ “*“ “*'íě'fďf' “W“ “ 3 „m;- íš—ftÁ—c,é'f—.maff;..»;„;e;
, _ .; .- . * » _.. ; ,* .. n. *N. ,'., _; , ,; .-._a„. __, „_ -'/>___\,_;\_ __ _

? f , 233%
'
&% *_x „;;—„m3 151ng 585515: )%+? Řafg—ěýgrů—ůšjr.€ \._;._\._;,;___

Í jé ",.
»
!% ? *,rťžn. ."ů'ý , ". ťuk-“fi.“ .*._' * “*f*—)!!— w,; ____»_4_

„š.ížéýúů' “:'(

il , MM ““*"" '“ “©2413 ?: . ». + „.r—,.,. .*.—i: »; 32:3 am , „N

*;
"“Big“ "“;“—3 &'. Š'. ;;. =P! ,!f' $iťxf;*?1„i '$.er $,: » .—. v „' „,

Š ? “*“;- Žýwáf '
“"““-' __,__„\.______,_,_í_ '»*—',i'-»Š'-;)1"».'?= * *“ __;Élí'řfvxwi,

'! — . :; 37; . "'h—ďí 3;- „;„L , <,; .;71:;=—=;_—,; ,
L“ “\ “***“ "“ "“"“ “ ; * l. %ŽEJ'Q ..;r \ ; .. , „ ,
M "S“; .) .“L—ŽL „; fwffa—nů; *A. _Q_» _. _\;__

“Š'd'lq't _ „\ ___;__7_ tm _ “___ ( Ě_ _ __

: , ; ; ': Liamg; ; &'$—23:35; "\ NP; $.“ X" Ž"— '*4 „15.5 „: 35—34.. _,

: _
*1Ř.»_.._<_L,q„___

__ _ _ _\_ _ __. ' $, ,_ ___ť
__

4:3“—
» ' *

$k J'. ";—32,
ihqui' ** ' (“?“—' fin.;

(“?“
" Ž; .. .; . e\— „',—,!" -„ ;

- :'-,. : 4. *_
';\;m__,ů?ř *! ? %! „)* 1.1" v„ .

:lášg"Řť!*4ÍCí*—q-řf“ iwlfňjgk “& * “%.-'$ _
. ___

...,.
...-..“.,

___.,_.__,'___ ___“ __ _

:, _: &' &$!
x*.,nišglšž'i'ii“

,
;) fu.!fg'asia „'i' aw? _„__„_.»C_n\—f_.,_ __ f*ú'íi'

„_ __ . : —-' '„_vL—'*.„_ .„ Kf— —
„»a_ »- -'v .*'__„ »

_ -_:__..» _ _,»<___„_— -_ _ „__
_ ._

__

,
: ,“ . š'iě.ř*'f;!vf—2g»á. ,— „ 35. „..,/. __ _; hf“ ';: &*QĚQÍĚŘJ

______7_\_ __ _ ?R; __ „___
Alf. _

» ;
.; m,? „,i-.n __ ; -_ _ _ „__—__“ ___M

_ __ '______ _ _ _ _ :
š;
ÉĚŠFŽŠ "i MŽ; ;;Žu;_,—'» »»',?a„.;..-_<$5; í,. „» :P?

.; Š '
*! +:. 2:3 ,c'fm (ífbf ,u' f_i; : i," , -,_;_,_ ; __.___3-___ '€% “\\—Š „' __ % _____

.,.
Ž „u,

;];- „mý „ _ ».
„f... ,..1\.;g.„,g_f„ ; gf _;.„\_ _,

„gg W?

„1 Ív'_ ; .
,Š'FŠĚQ “&*E'Ý. 7_. „3 __ _ J:, __,

_ž
_; .. \_ ____'_____._\_____ \\“ ,.“

___—___ _ ___ ___AŽ_ _ _ __ *
JR) . '( h

ačáfžp'q
Mišý“ ři“

'=1_-.t.';..—fi '! f:“ „ ',“ gi. .,-a_4 „*
1314x

Íš'š! _Z
'? ???;

Š;W»ŠĚÍ;ŘĚ*;$?
-.
:,

,fs'fgiis fakt.
».'1*w;?»řf.,'_;-E"Ž;š_y'.

w,; ;. 4 . ,* „.. „'_ »»_-_f'.„ : . „ ___3____ “___ ____'__ _

*
\“? ***I-“*** 3? " “Ě" " wm; žít,: . ; ';ří'; ?: .„;. ask

"% '. \ ' '$“ '“ *; % J".- š. ;;, \ — A.„f' ,' 4. ;! něh- ? „. ;
T— . "**“— 5,9, 9 '— ě,:f- *“ ' Řf'f % „. . gum.., , ; ;;, mr. \n. „

b Í '
v "2“ 3.3.

Š
'
g ": ( Má; r_1__„\ _» \ ,

__ _ \ ,.
____ „_ __ \ _____\_ ŠÉFA

_
_

„"i-;, H $ ] “však, .
&* !!;-

ÝÍ 1,3!42 N'“ _;4 “37,3
\“Šíšštťl—q'; — CS '._;» i

„, ' „w,„;,;_„;a V ** %2 f= :; ; ;I; » i'm“ ;;; %;: ;;
,; iq, , M P: A „L *: ír "' :'-.—' -. : , -. ___-, _.»\— „ wg; ,
W53" af 7"

MWČÍĚWŽE ';; && 'ívřšankušqaí'u \ » „3- X;;
' % ["-_l "\355 '»__

., . '. ,'.- W. ._ „;)-„ .“
,_„-__ _».. „_ _, ,

__ __ __ _
___i____ ___

_
___

.
(_

rŽ „»
: ;r'WŽu— "Čj i;; .=

,_ *? ___?ng “&'$ „\ \ \ .! 'L-Ř— “%$ __
___k ___h __ *

íd, \ _;1' „ --' f,.: & F:,
él'\_ M'Ě'ů' __._ň___ _ .

__ ',“ 'aá_-?“\. ___!
“Křivý &

M ?:., . „ “""“ (Š" ;" ** "W.“ ** ,; *; Wim. . -— ,» *+ yk „vč. w? ;—

;
ŽÉJJ- '

, - Žáci && *,!jifňňc .“a__ ylr: Jin _ 1; _z\»_.__ “F * „,w
*. \ __ “)$%“ __ ?w\!______—_

f— _ wii! Air 52..
A&šý

Mpix '4.__ Ížš!
ŽW'VQŠ'

*?
"".,i _n: _g__(,_____\_ ___;

_ _
&%“ __ ___

„ .
m; .»_ \. .v, . ;„vf „. ,__„_ _

„
_ \

__ __

“;“—;, -;;.\»__ce,. ! ! _Lauf .;qu i:.,y; .
\\íqšg pnl; __r__\__, “"j*4;'"—'l» \ _ _ ___ \\ ,k" __ __ __

LM » I'm . ':UUj-f, (ff (_ wg; (ij „ ; .„ “i. __\__ s__ .
WWF; . &

__ _ ___ ___ů __ ___
Éyw " ::,

,;
.h“ :: MĚ,;ŘÚ f 'Ž-fll'. ?! "\; *.“ \ ;. __ i ___, __ .

— Í? __



"1.31 ; „ [“ „__ „ __

_
ya.__l*..:_,5._:_.v__

'$? __Jh! ___.

» ! „min,an .. ;„

" "* ll “"i—VF?-YCwĚ'íJíklř'">
*'ÉW xs'yq»,1ř

' ' ' * "')M'ŠťěřáĚŠV-řřfů "' %Žqua
» „4.me

','_ :<._4»„>*„_ "fw -,__ ' -__r-_»q_:_— _ ___ ___,__ __ ___. ___
v __

. _ _
:\Í1415$23*5:'Q"LU

113.3 Šafýfřě-ĚĚŠŠŠŠ „___q

„ -„ _9,;_vi_.._;_ ,I gg &“;ÝĚĚ
:»;l-__ „___-„7,1ng &'$-“tiší 12%,

“ “* vd Wa * "Vf“ 5%. . 5:51., ..,. .. 4: .,._ __

_ r._-:__.v„„
»—„-_-_;3'. .__. ___ 35.336 „___._ ČíÍ-ť'nr ?_______j______g_š__

" .. *
\. ““Vy/'LQANW

' ' - aHExthď'žnnwp;.—d;
. 5:1 13363:

.; J

“
* \ < :?:: 5% '- ""i-“'í—f.f:273.š:,>.“:f;'š';1j?í'_Í"'_'“!?-Tv"z?„',—„.*$;_„Ž??ši

A '; " ' L'I'U'I'Š' “"*“
";"—“»'.'-'-'*'š?..-V>;*?1e'53'

' '.".' .. ;n: -_ '.33 '?;<_

't“ ŠŠ**5'V“"1»"Ě="
-.'_\;""-'„_7»„-a'w;'-„'-“"gi'

: . -', '“ „r, „ “.. pěn;- 53.. vši,.

._ _.-..»;.*,:„-.
_/»,v__' __„_ g»—_c_1__u_.

_.__. __ _ _ _____ __
__ _

' WČ;:,??—_.—"-.=;w-'f_x*z
„;;—_ _. _

r
_ „___—__ „___ „__

:. _, ff.,

. ]. - 4 š:..A—l _[ťj 'm'nggrvix5v
_. _, r_l

.. __
__

_
_ __ __

. _____

. .. . * „";M'Wi', "
" €"3L7-.'Í4Í.--

.'- .'v_. “_ - ?; Y- \. '_v. :.

' “
. “' ' v$;\:“,. „,...—» =5;;'.z„v.,<,w

n' .- ' - . .. . » 4; . .v

.; , . __. _y_.__tr:1
?. ů<t;=__<_i_vť.,-.

_ _
, _______ ___ _

. _ —'._ , _— (__ :..—___ _.__,_
. __. __._.

_
_

___ __ [___L
_

. .. " ..a-»." ' ' ' o
* F

*

„ _ _ ,

_ _

EIWR;M

, » . ..
„mt

* (

..“-er

. .. ,
„_.,»__».;* „!t-_; .“___„.__

\

' """? v "'“-*“ *“ '3 "M“ ; za m! „u _ .., _

31“7'*'—'w»siv;„-v-»*'
& ' ,' m;. 35341: , „u »; ,;. _ r

5%; »_.__..:= „.,-:_„u .mg _ „_ „».41. _,___. g, __ &'$—%:? _ ____ _ __

da" .*t“1-"'*I"i'3i'“"3\*i'“=
' ' '. ."; H]" _.t „'(t 5 z „23 „qui . Liiv _._-.--,

;i s 1.5? TWS. .::;:t.'_=\;-.l;'?gš»_?5.__.:a
_

. ?U'Ř
: ___ „___

_
___Ě_

_ ___ ___—___? „;)-ů“

___—. „__-. , u: .r'... . .“ „*

-..' „___
. ..;VA

_ _ _,_„_
_ _

V "WMVŠQÍVŠWŽ'IÍRÁL
? .— ' ' w.“ » a;; 325,5 av.. » kw, -. ;; _.

'! ?" '-" Š' '— 31331:Š"“'i'l'.Í“»?!'*'\cť-—; .. ' ' "Í ' .=? „$a . g_g- „puč. :( . _ \qu €* .;

' "* J““ “w,n.—„q;g-a„ ;; “: „ „;; ». »; „„ _ . » „ivča :::„i-heě %; — - .

. "'“—!““ J““ŘVŘÍ“'ĚLŠÉV'L37“*V'JÍŠ'G'XČWČ
- \\“ “11233“an * „? '; . * 3.. .. . ';;ír

„. g'
* .

nást" .:::xxgmřťgšž?)Š:„€___“Ý'yc_»=;.*_h1__v\_)„
_

'. )* ?; __t .M'f ,_ _ _lgfň QŠÝHŘŽHK“
=' !% 43

“

px;- ňálógfhřfťřfěf) f:.: = -f'— mm“ 4 ): -.- — „» „ ... cm;;, -. .. - :

' "'ŽVŠŘQŠVVÍ'ŠŠ“'“-7*“"-Ífšř "gi . . ' +.,' = 5. fl';“;.-L;a%zs, €*... :; J,; *. _.-.,i ; „“i

v
„,i

řdgíhtš'rn%..ĚŽS'ŠYÍZílř-vgjff“,'_'—';_b_"
“_-_'_;__„-"<':-—

' * _ __
“<" ",! ( '_—,_.__-_v

»._ ?—._\_._M— :O
.-_ _. ,__éf_ \„

-

"dilu“ ' „***—'t:
'".“'3'»"*>1-?l=.t5;*';:..;"".!qi>*s\

“ .; »;1 .. 1 &'$—.;; .jď'ta » g.
» : » .,

&*č-WWĚ;“%s.-“$a„„Na—y:
* ' " ;. ». ..441„„ “* ;„w'wzfz ;„zu ;, „»

\J'ŘŽ—q:
('tšu'b'h" „“T“-JV,.:VJŽÍÝ' “ŠL

“TV*“ ,*;3574
*; ' . », „: ...-_ A».Š1É'_'!.:9 '. i, „fi

_ —_-„._,____;_»„___.._._.._.-_._.__,_;__„_
._, , ___ __ __ __

_ __ ___

__»\__ \x/IW'M'T 51Š»3'*21"**' “» “.*. Žhavý?
“ „ Qřuhžrm

“3 ;! !. . ,1. $. . _ -s-»»'. 57“

“59— %afšéllršrc'fx—f 'iF—"f'Vf—vf-——.»-f*-'.á;t
. _ . . » .; » _1. :s =.: . . . “$$;

- „_

ď- . *'*':""V'5Í'--"" VÍŠ" '“„tvzh * . “„ v ' 'i' Ut ' <%: ' &. ;,z ' cu .*.-..; :'í- . am '“

__- .___ . __.„_»rL,.fm3_.__„-.
q, _...33',

', „' - *.'—_ v oř; . . <! - gu
A'w , >,. ,.

“k “"a—*““
w

: „< 4\ ,. .,.

! "ú“ “T":Í'Š'PFXŠJÝŠ “ŠŠŠ“ ". . "'i'—', *. “liv »; ' rm! ": „' _ . ,. __ ,
1- \\,d , , „

_? '$“ ' '?ě-i'ář-qla-Lřfšťiča*—»-*-'";-" , :“ :?L _ _, Wa“ '»=6€;__ ». -.-_-,» :; „ ji ';

" ' fw) '- 'tíg.“.-_5KÍ__1_„__» 1.'Í;:'I;""ř—ŽIŽ
'" Š'

"'i': „';-51?
-' _

u ."l'lr'Ěg' ih. ...: '" J! S.. Aug:

?“

» ._„.;.».'_<;g--','"'..r—_- _.»
» ,

ae,?
_ ___

„» _ „;;-„?“ __
„__ ___„__

. 3,3

. .
,..;_.\1c—._;v

, . _.. . -_ _
__ „___

' _

'
. Š'? ", )?; -'_.'-',_'_»:_».', !. 1%. : :!:"

ff __HQĚQŽU ». ', ,“Li *! ír.

' , , “* . 2" *va Š' “'““ * “ ;r- » :xw „'r „„ -f<;„„„. ..-,

'b'—„ty.
) '_'_i_-.';_._'

' “ŠUL-
' „...-

_*»_„_\—_\4_)—N_,-_iti
_v \\ .__.___

. .:
' — . , *. , „ q

„.wďř'd
u„ _)v »,Ě_

„_9 “319 __ __

„"gif"
' ' “ ' * --—wf=1 '" "* “* VS' ». — „» -. N;, a;. ..

""".3,4
ml ; “ , "

'
' .n .- . \;

' .“ & \.t—wQ-_ naš

': ";/„
__ _ __ » „_ ?:; . v 3,21

v _*3. ._.-__ if. 3.0; _ . __ _- “\; ___.

( IŠŠTŠ-:=_„o-
. " :“ ,

; ;,_v_,l_f$_ _ “JÍ' f \\!
._ ? __ _

__

._
; a „„

„ „. Š...?
-- 4,95" [_4

„ _. “"i“—34
_ _; ___r

_

.. ; . _
 „ 1.3; 1%“ _-„ . ((A. A.

». „E_ň'pr. QQQMQQL.

-. _ . 1— ; „Elu
» >— -. »; „_ >. * .? „Ř, f'-_ “* _( ?.“2 já“ 3. _____ QÝÝ' ______

_

.
„_ “__“

.— , _ “Qi gw. _
„ "*.—ČŘ" _ _-_—-___._v__,1,x_ů_

__ __

' ““““ V' Í *“ €* ímá i " 14%; 'i' r
» A:.ŘQVČM-Ymmázídka

“* *
'

& '“Vť! U" ., "\ lh..
" „%;—J?

_
,)QTW ",

; 53:51-
'

! "'mč'JX 1,5 ' _' fQšr-ngn
_ . ».

. » ,* . » kč qnsq-Š & “Av *i—F\\ ""“—“'$- __ “

„.a—*"W“ = ' '- :=: „„ __; <; .. „..- .—» »; *. — , ._.;—fs.$;:»__.»eqřfm ;;ň„_ »»

» í'v ff" “\;—"ní: =-._.;_.'f., Šáša,
\_„ .): „_

»
„___

_. J_i_________»_;____-__ ŽŠ
ŽŠ? _._.__,______ W_______

.? . . , ' '; „A „ ,“ 'i'“ %Q'A'WŠV' Ě 1' „Š' e“ .fž-xfi'Í. WVČĚJMŠĚ— „ »“ *f*-'..

! _ 'a,
. „___ _.:mi

“ .
' '%',. . w . -_ —. )

“ Í.
\ __ &“k'a.: *_*.: __. _

»_ „„ _
»)

\ uš; _
: » v aft). "_3 _ř—a—q.

( _ -„ . 353% _.v_ ___„_____ňe_€\_
„___

.—_ . ťia
? l';\.1,*__1'

. *
“AS

. _; '_ "LM.
„Ja __ Mg

\;.v
.. _-___„ __

.___,__ _______Ý__
__ .“

*;
';? .. ..!2 **,/_: _ : .A“ '_.'Š'»_'\__ .*c _ „___-__ „& (___

___ _ ,. __ ___4:
_ _ ________ _, _ __ ř

»“ * ' %; ' ...—„ » „„ ; - »; m:; <: “„ w. ».

,
_

c . ví, ». ._>
_- [\v. : _

':-__t'_€ ___.( -_3____
_

_ „__ ___ ______0._______
___“

Ý ' ' "*“ ' "*“—"*“ “ =* * Áža;- E ';; \. „533333 ..

.
— " „'3— , .. .-„_». („ 4

' ,' - 15.8 _ _! 5;___ _» .;“ »___„___ _)._

Bi >„.. _va ».;ÉNĚ' “ťuk
JŠ “__“—_*_.-\..__g

v,__,.__,__(__„___._ ______

" :? Ě „_ 3“ V * " “ "=* „'N—% -.“;\=4_L; :?“FŠ „'a-xd; :. -h

.,.
_v :; : ..?! no.,. . "');—» .-. _ .\

„„-
„lišt

\H_'»_n_p.—_—\ , „_ _ „f_wP „___ \\
__

.! \, »»3,;i'_; :, „» ,', 1— _
\

» . ___
_„_._ _ ___ _ __ _______ ___ „$

* u
' V J' A?,VŠ'VWM'

“* „
* „\lšr Jik? »; -;'.u'._-t;_ “mp _ “„

. :
„„ ;] 337. _ '_ .. _, _ i _ __ r_ __ _, \

__
“'$-"

___ \€_$_______

gv
; .»:„ „..a—1. ;;; :.

' „, L » WM“ “;;—&& $““"

„. »! 13.41: ;))
\ . 31 _ ___—„_ 'N" .1 ___ *N. \\?Jř _

.. . „gf „ :.
* „„ . (l\

. .\ . _! __ _ __?_„____$___ ___; “_ _

m." -
.lÝ—e

.
&$).

. * :; '\-.)___ h

. “&...—\. ...—an..
&'- .t„f<

“Jo _



..» “> :: ;__ :. '- “
.x-ÍHŠ'NI

. u:— —_'r .r » \> _ __,
. _. » ;. ; z„»1w,_..;Šť—?%! 'ši—affc: .

:; „» ,'fiť'wťžů't ' ,. -:—'."' „bg . “MÉ

\ .

'
_

\
';“'=,\;\.'/
;;;í' 'i'—ht! .?

'"ššwífiď :.; “:: "F.

»
_

_ _ .:_-:_».-».;;p:»'=*_;f'_n
»:-:1„

5 ' *
» . '

-'
»šáá'fiz'f'ifď/m&;Šřěžířtxižlí;\,“c'g'úiřto“šff»'—'“-,'3f—>Š*Š'

, .

: „.: \

_ :._
xi'q'iv: 35.32. _\._,_„__._

34,.,__-f_»r__( “v_n »„ ;—
Tlsžě'ěaf'ď'l- _,

. š_ !“; ;
_ __.» , '

.
'
-\,:_'_ %;... 1:1., „';—b;.w 'Iu-„"ŽL' _ 3-'—'.;Í'<'*_ .- “

***,:f'“ Í Š

. "f. :“
Ifa: »» *:

**“ĚWQŽĚ“
*Ž'řť; Š';

: ' :: ,-,_
,

'
m“ W „aw '. »» i ,' '

.a' —

_ „M.
.

,. „,. ' u : ._,»_, :r'“ "> . ,. » ' . »
»'*'J.“""

; F“ \'7" '
- '

. *MWĚŠ'Ě“ _“ »
: \ . -;

$“!

; ; > - - _
cm?“ :. »; - f _. \ “;: ".;—iw

\ _
__ $: ___-_:ĚL; _ \

_
„_
'Šgwx_„1až1',_

21—52
“_Žj! __._

_ í . ,=_,;!:;_E—'$o>_š_i

, =** ;“ f- “. . »

__ ““Žít-ř...“ Qč'v “;;—„.n a— „. »„__.; __; »,w—r. dv „\;—;!

-
; ' =..

»._.=_-\4.__-f\<_»»7. (&*-“; QM; * . z.;“ „];—„SJ?-

Y '
\

.“ ' »“ ": __, Š "' '
fv. “J&J'L'Hz- *

:
. ' ' ' » _

“. ».ť,"wl'- ., 'A ,__ .ln' »'

: .;

MMB?-..?J;á%;_?»:»;rszfzg \»— „» . . „-»;_ \\ řiaM.!

. .

_ _- - '_>.,-' 4%
3:21;,A==»=»»='r»»\» '. »\ '_».1»:;—: 3%

?

.
_ _

„f.ŠÍ'ÝÉĚŠÉgŠĚWŠ-fŽ—Ěh “0 >>
_ _“gf !_;, „:

: _

., -— '. „“u—, *
..--;?*—:*ž:. =“. \\ »

.; ": '
fx “

_ „Taft 113.5
Ž.“"* ':5 ,

. _ _ _ _. _

,

_ - »
'n'$3<'»_"_'. _- a _- _,_______. »,

». - » _. ».., 0:3 „»up.

2- '

. - »; 5—13. 11%ti 'E'Řšš'šší'ť/Ř'ŽW "
\ » 3 »» ";? *? “— Í' *;?

\

mu,
;,ljggf—j'w; 32—533, .

_ _
>

.—
>_':_

"n' ". '.„uýa“ i'řfw'usV'“ ?" '
. "» * ' - »

. . __?í'yg; žit; :.í'fz—Q 310,3: » »' ' \'
_ »

_ >
.n,

_. „, * 1— »._ “"i—w" nggBšgíýgie '
» '

,
'

— . . '-\ »

» ,
?;;—;»E,;í»*ng—'“„L>

\
»

„» >-\ “š'ýrwfůf -g\—,»
_ *“

' Sv: *:,Ě..„- » * amu; = * '
. . .r ., :;

*; ;. '“ív“'““»—.;;*-,:?'“—u“.»* if ' “
' '

- =; '
;;, ,; wu. ; »; ,

n ' » <=.

“Š?— '-<a?š
_\'.„_-_*__*,_' Niva“

»
'

\
' '

Ú '

_
„!Q—133,33“ > »

.
:'-' '

- \ u % >
» ' » =-

; „ »; \ , „ . \
_.-_ „_ „ &: ;—_.— '—_ 9:2 _ "

'

' » *“

3+3“ (lwqxgk
_ '

;
€*.

»

"»
:; ŠŠŠ; ,_\-_»,;\\\» , . > ěl

z ». “> vx :.g-fgga“ ».3'3“ ' ' »
“*z-: '

V'; "? \“?
ĚŘĚ*,ÍŠ,» ' “' ' » * _ HĚĚMŠWM-š'wř

it;; );“ ;;.,„slp
52.333*'í'řfífčšakřšf'řgv' _ _ __ » »» — . (€ . '“ '

i;!

.“ “,„ ,? „;
_?„z—Uř M$ř“*šj: _ __ L _ _, _. _ _

Šiíliý „_ . \; _

_\ »_- __ _ „gapmgi
;.;\'„'2_;f'»-';._\'— » , » * »

;;..va '“

» , :* :?:—,.- :a “»,—,;,tg'gwbm „“...-_ „&'-. ' " *? 31: * ». MŠ

. ; :_. &, „m .f:zM—,»." -..—,ěí\;.\»,* ' » ,; . .::.—a' “w

";; „eg- ,._,. ua; »»\,„„-.,5:*—.»b;.» „» „ — »
. iai. »»571 “;! 531 '

* -.» ,. _ __ '?,;,Égíěšžlíg—ší'ů—"'5. » .
. , &'$; »:11 „f *

“„l-
*

»_,_—__ ;, \,; ““S 1-1 .\;, . ,*. . »
—. 'w'- ,.;- \

_
ÍWĚMIQĚ _

=?,Ž5>erfg_"»íaí*'?řigf »

. -
_

- »-.— ,; \_.\,_.__.,_j\___._ ,; _*g—„a-sy >
-_ '\ .= '

557—351 _ _: „ťa—„* „»

.
_ _ __ ._

—$Šť- .;
. _ j; _

_ _
",

,
'

._k *
"
3:22; vn

Říš..
)

_ ».“

. „\\ “„Jak-* \, _\r _ '
:, », : v“ > » », >_.\'\"\ *" . ' '

_ .

—- „ ' » » ' *
h_ářř'""f—'>:\Ětinx».— ,;;wz. „W., ;._Á\.». » ', „e\j'a; \'»»._—_ 24.— :\\.,\'=1 “k \

-_ ' ' . ' . „
;;;

,„ssýxq 1,353: Š'? *=“ »

„:

„ . .
3—— :'- mgw * -_':,'»"'»- am.? „ „» .r: :";Ev“ , *z-Hz » =**

\

- * „ .\ Jů? » “&*—'— n, M ““i-ŠWĚWW % =“?

_; __ .

.
__ _ ._, -\_,»___

.ě_ijifa__&'_ř!n__'jžťg'řy_ nr"
'\—._'—__5>*"4žv

„W) ' '. 'e 'n“
._ _; ' » “Š'

_
_ , „

mw,\--.,»:'“ » . .— .. ;, fx:

";
.
'

! __ _ „in“ 'if-r. „tal
“,'“,;,Ě<Í*Íí;4';'l"f'>lššžlrtŠf'ti '

ŽLýÉ'E—Írg M$

_» -- *
»; W;;a ;, . a;

"<a '
» '

. '

N*„JMŠÁĚÍŠÉÍWýĚĚÍĚÉ ».\
?_ŠRĚŠÉÉ'? $$$; _

iš,- .
\ “

\
&1,»13,5ášš?„ggfw„„%

%řar'm'3€»;3ř$x$(g»\ **,—“ '

„_ . _
:» E , , - »\-;** _ "_ =j'_“.'„_ ;;., , :! -“_';— _ j,! „.a » in !? ““.—“fx _, "Nm

%; u
—, -»._,_» ,-_

* '
_* »- a _ 1-_'Š;ĚI;-I'Íf*_"l_-v_5 —:9\“

vá$$$i'ť'ý&'gš*ššíšu,qifíářřwřlwtůi“a
'“Š'Tjíí'i., »

1% -_
_ '

_ '.-_
_ -

»::_-"-":i'šl';„2„%;„45'“i“A“,Éťsňůšůx1323Ělř '*

a - _ ' " =
A„mťwťf,

,Q*ĚĚy$*55š3*=w*1?L .
_

»
. >.; » »- , ; .» >

;A=.;-:.» »

""»,;!Tč-fvfg—„řŽgaggř-GĚQQĚÉŘĚÝ'Š'Í'k-a?ár;Čáďa? ;;; ;;Wíůgyeígm? _ \ _

\\ť Í—l; “»" 3-1: u » “u
llfl'ífxř"Í*';7;-Š,»;IVŠŘŠ=JŠČĚÉF

ŠŠÉĚ. ŽŠŠŽŠŠŠĚ
“ďřÚďŽ-Ši\%3* > \

\
_ “ .» - -:-.. .: ,.;vv-m :: :“ ». »* :> “ : “»»—1.5% - [

“;;
.:: ,. »; :“ '

"?alúušši“\Ašiřvťůťššfýšgi '%Ěřtčž “%;—čau. * “ * *

tag:;- "513 "
ÍÍ if :'éřší- "'.ř»:1ÍŠŠ*-“.>Š\>č *“ 31%“ ' ' '“

, „ „,am,;—



T a

":
,! SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU, SMLOUVA O VÝPÚJCCE A SMLOUVA O NAJMUf A BSB/OSM/2021'- (RM 22.02.2021, c. usn, 158/2021)

*“ , Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Přlbram

1_- se sldlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
' '

zastoupené na zákiadě pověřeni paní Mgn Žanetou Vaverkovou, vedoucl Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojeni: č. ú. 19-521689309/0800, VS: 7400004413

(dále jako „vlastník pozemku, (aké půjčiteí nebo také pronajímatel")

a

TM Consult 3.5,
se sldlem Orlov 79, 261 01 Příbram

zastoupená předsedou představenstva panem Tomášem Melicharem
IČO: 28076192 DIČO: CZ28076192
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 16508

(dále jako „stavebník také vypůjčitel nebo také nájemce“)

tuto

SMLOUVU O PRÁVU PROVÉST STAVBU, SMLOUVU O VÝPÚJČCE A SMLOUVU O NÁJMU

I.

Vlastnlk pozemku prohlašuje. že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemků parcelnl čislo 101/6,
parcelnl číslo 101/33, parcelní číslo 334/3 a parcelní člslo 336/1 všechny v katastrálním území Žežice,
obec Přlbram zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálnl pracoviště Příbram.

II.

Vlastník pozemku zřizuje touto smlouvou stavebnlkovi právo provést stavbu příjezdové komunikace pro
dopravnl napojení obytné zóny Žežice (lokalita BV34) na části pozemku p. č. 101/6, na části pozemku
p. č. 101/33, na části pozemku p. č. 334/3 a na části pozemku p. č. 336/1 všechny v k. ú. Zežice. Stavba
bude provedena v souladu s projektovou dokumentaci — studie, vypracovanou Atelierem Aspira.
zodpovědným projektantem Ing. Cestmlrem Kabátnlkem v zář! 2020, jejíž koordinační sítuačnl výkres
„Zástavba RD Příbram - Žežice (lokalita BV 34 — Dopravni napojen! obytné zóny)“. je přílohou a
nedílnou součástí této smlouvy.

Stavba bude realizována za podminek vyplývajlclch : platné právní úpravy. za podmínek stanovených
dotčenými orgány.

Stavebník se zavazuje, že při realizaci výše uvedené stavby bude co nejvice šetřil práva vlastnika
pozemku a do těchto práv nebude zasahovat nad míru nezbytně nutnou.

Stavebnlk se zavazuje, že na předmětném pozemku provede stavbu speciňkovanou v této smlouvě a
při provádění stavby bude postupovat v souladu s pravnlmi předpisy (zejména stavebním zákonem).

V souvislosti s realizaci stavby provedené v souladu s tímto smluvnlm vztahem dojde ke zhodnoceni
majetku vlastníka pozemku. Stavebník se zavazuje bezúplatně převést takové zhodnocení na vlastnika
pozemku. a to bez nároku na jakoukoliv fmančnl náhradu, Vznikne-li vlastniku nemovité věci majetková
újma v důsledku činností stavebnlka, stavebník tuto újmu uhradí vlastníkovi pozemku.

* Jí _



Právo provést stavbu se zřizuje bezúplatně,

III.

Půjčitei přenechává touto smlouvou vypůjčíte" do bezplatného užívání část pozemku p. Č. 101/6 o
výměře cca 29 m2, pozemku p. č. 101/33 o výměře cca 56 m2, pozemku p č, 334/3 o výměře cca 60 m2
a pozemku p. č. 336/1 o výměře cca 77 m2 blíže je vyznačeno na situačním snímku, kterýje přílohou &
nedílnou součástí této smlouvy, za účelem výstavby příjezdové komunikace.

Výpůjčka výše uvedených nemovitých věc! se sjednává na dobu určitou, s účinností ode dne
protokolárnnjo předání pozemků od vlastníka, kterého při předání majetku zastupuje Odbor správy
majetku MěU Příbram, do dne převzetí pozemku půjčítelem po ukončen! stavby, maximálně však
uplynutím lhůty 3 roky ode dne protokolámlho předán! pozemků.

IV.

Pronajímate! zároveň pronajímá nájemci část pozemku p. č. 334/3 o výměře 672 mřv katastrálním
*

území Zežice. Blíže je specifikováno na sítuačním snímku (dll č. 2), který je nedílnou součástí této *
smlouvy. .

Pronájem nemovité věci se sjednává na dobu neurčitou. s účinností ode dne protokolárnlho předání \
pozemku, s obecnou třlměslční výpověan dobou, ktera počíná běžet prvého dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi,

Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.
!

Nájemné bylo stanoveno ve výši 61 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 40.992 Kč (slovy: čtyřicet
tisíc devět set devadesát dva korun českých) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního
roku na účet města Příbram 19-521689309/0800,—VS 7400004413.

Nájemné za rok 2021 bude uhrazeno poměrnou částkou. ,

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry řinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností od i
1. ledna kaiendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy. $
V pripade prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodIent s platbou nájemného.

V.

Právo provést stavbu na výše uvedených pozemcích, smlouvu o výpůjčce i smlouvu o nájmu schválila
Rada města Příbram na svém jednání dne 22.02.2021 svým usnesením č. 168/2021.

Záměr obce vypůjčit a pronajmout nemovitý majetek uvedený v čl. III a IV. této smlouvy, byl v souladu
s ustanovením 5 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znénl pozdějších předpisů, řádně zveřejněn
vyvěšením na elektronické úřednl desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 22.01.2021 do
07.02.2021.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch
podmínkách účinnosti některých squv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz
smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejněn! v registru smluv město Příbram, a to
nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, jali sjednáno datum účinnosti ,'
pozdější).

!

í

* M A



VI.

Změny a dopiňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očlslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží vlastník pozemku a dva stavebník.

\

Příloha: situační snímek 2x

pověření

Ú— H »? */ 15-04-2021VPříbramidne: .
L

VPřlb_

TM Consult a.s. město Příbram
Tomáš Melichar Mgr. Žaneta Vaverková

předseda představenstva vedoucí Odboru správy majetku

!

.
:

*

i
?

E

3
|
\
š

* J % \



»
'Í

'

\\
\

\\

„

338/7

.
__ _

__ \

v
' ' - ___—g

. - » '
„gg

»
' 1- :

'
nb

_
'

'
. “_ \RW

' )
„MÉĚ>1'/33 :

. ' * © /;3?

Mana f- %ĚW*'/

/ .. : f *
Il __

lgýý
1

._/„—f „&'-T. .5'" „nf „» 4334/8
__..
„___/$$$; „,/'

„_

f ' fÉW / '“

/;/ „ .
. “.; .? i_J __áfvš- __!

/4Á€/ 3m
'

:.
„(?/„ziji

___,r
7

/f' = „„Na-g, / _
. ._„__ 5,3. /

/ _.._ /
/

,/_v Lži; ., _ / „

,
'

„Í .“
„w, _.

"
__, _ . —"- I/

-/ _. | | / /'
;:1'!:» / — ,

MM: ,

_ /**=i.//„./ 334/23 / /
___. _ x*

„/ % „___—N“ _ _.,
- . “\

_
5; ;' ' “\ **+ „

/ (__,
334/24 12; _

_
»" »

_
", _;

- "
/ ,.

_ 334/25

\ / 7 /_/1_'
lu tncm/ If ,! *.'-'$

;
4

7/5" ' 5 1



„..-___— _

/
/ / /

x/
/

/

],
)/

J/ “.

/ / '

\ / _:
\\ _

/ / \\\ + , / / _ ___

míslu pro přecházení
\

,! / /
,

DZ -V7b 389/2 .W
'
Á“ : , „

M 24Ě! 0'1 / "
r'— '

. .- _r:_»'
'

- "

„;;-mt ;;. ,'
“
„.,—.:.“— l /6 *

; :, W. . „_ , „ ,
.' "th

—' „ v „'—' '
_,ý' rušený slávajíclstožárvo

„!m- f ,* & '„M „a, _ . s
sis, . , “* .“' “ '

.. „ '„vifllji “(š/Z . .
'

slávqalncl
ATS Zež:oe

angv
. ".

z:. - !' , — A/ ,! LEGENDA IS :
„ . , ,

/ » - - . —- stávající veřejná splašková kanalizace
,
Ss

&$“
_ (:(*

' —-> — stávající vodovodní řad (1. SčV)
' '
\\o / '$

“' 97 " - - „ „ - - stávajícípodzemnívedeníNN do 1kV
v \ „/ -)——)—- navrhovaná veřejná splašková kanaiizace

' \ ,“ _—— navrhovaný veřejný vodovodní řad

a _ \
—vo—— navrhované zemní kabelové vedenívo

/

/ '““
X;:
\ fn stožár V0

, . .

,
\
\“

:.
?

/
'“" \

.! \
, „35 z
\\ ;“\“ „J

:( TM Consul! a 5
y Orlov 79. 261 01 PHE

'

f; \ IČ:28076192
ram

: \ ..d'x“
ŽŠŠIŠŠ zodpv projektant: __ vypracoval: ___ __“ _ __ „,

'
paré:

\ lng. Čestmír Kabátr'xík jiříPete'rIG

, .!
_!

VL _ '
. -»

i jr; m„:| ,
' '

,r“ -
* "

mvebszÝ/a 25 ěí'ňíráí
_'"""

r , :: ROJEKČNÍ neu: R kraj: Středočeský \ __ městqiřÉÉnL-Ěežcí ___ Áč_.zak.: _____ _
" Nám. Dr. Josefa Theurera 203 stayha: _" ., „_ _ stupeň PD: studie

_
16101 Příbrami! Zastavba RD Pribram - Zeznce (lokalita BV 34)
telefon::nB-sto" . . .\ lax- axa-ssmn '

Dožaravní “Pala“ "WMzóny ' _-_.__ __,_
“__ __gnliglmllematplra-a Příbram, k.ú. ežice, parc. č. 101/6, 101/33, 334/3, 336/1 datum: říjen 2020

- _
— „ výkres: „ „. . .

měřítko 1509 v
. KOORDINACNI SITUÁCNI WKRES EBI?vyk'—'resu: "“ 3—

' 16 \



v

, ; ;;; Ši

%Ěžš ; ' :sfg.. a: m ;; E „ .,"Š AŠ ? ? am ž ŠJŠ (Š : k"5 Ě Š Ě ŠŽ$\-> ; ; ?:
*=

=— 3 ; ;— ..š ; J ;; a
“U

:! *? = » * :;
?\_ ; s' =' „

ř! ( 3:3; 3(D (D
Ž 2 R 55

[ ; "Z' EF? É
wwx \ gay; „%;-;:D E \ \ \\ & Ž 5 g

Ě; Ě Ě
:šs

_
U -aJ \ *

;
.__ .: „ g _ ,; _g g „,

N : \

Š % Ě "
(11.13 a.“ o ? '=_3 lu

žn:
__ a š & Š

tžšš _šž ;? __
wg;

n:% Ě < , ; 535 *=“ ggg Ě&'$ 2 —'1 5%? ; Ši št *;g s % tsi 35% ; =gš? *=;(D Q
3 „1 _ _ l—g

Š š _ O .; =
“5 : 5 91/10; 6 €;

Š
Í'f ::

.“:U
»,

€* č. ': E "'
g 3 _ /\

ŽŠ
(\Ě “ % š ,.% "3 h!: \\; Š? E Š':

,;
.a, ,a; vy -

:; _„
„ŽE w3"„"“i>f,* _ _5“ 5 3 -E E A :; __ /<?g! š.;šgš ,:
> >

. (*"- „ i % *“ &$? 322%; ".

' \;
Ef 522%; ;

); zl, \ : 1 a.“ ; .
\\

.
\

\\;
.
\

—_

_

Š

&
*“
\

\,v _ — s

š “
— '

/——\

\\\
_ Š

„z; _



HŠ ggg MĚSTO PŘÍBRAM

qi
Q
*?

starosta města

Mn J

VPflbramidne .

P 0 v É Ř E N i

Pověřuji timto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. 01.06.1975, k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystaveni) Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věci ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích () zřízení věcných

břemen. smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy :) dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům. dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydán! rozhodnutí o dělení nebo sceiováni

pozemků za vlastnika město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtím

učinily nějaké meritorní rozhodnuti, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem invesíic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativních činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM,

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle usi.

& 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení), ve zněni pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z híediska

vlastnika sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108_ 261 19Př|bram I. ielelon 318 402 228,fax 318 627 487, e-mail „5135313115nggublam au

?
wíď „



„ŽŠ MÉ

&
“53,3

'

Toto pověřeni nabývá platnost: a účinnost: dnem podpisu a je vystaveno na dobu
“,;/B F

neurčitou

Tolo pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené dne 25.09.2009 tehdějším

starosťou města Příbram panem MVDr. Josefem Říhákem tehdejšímu vedoucímu *_41

právního odboru Ing. Jaromíru Volnému. kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka
:

sousedního pozemku dle zákona č 183/2006 Sb, o územním plánování a stavebním
.

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

x! ' % Í:

Ing. Jindřich Vaře .
starosta města » '_

,

Toto pověření v plném rozsahu přnjímám:-
Dne:

< „49 ,



a < .
Š _ f Dodatek č. 1
$ ke smlouvě o právu provést stavbu, smlouvě o výpůjčce a smlouvě o nájmu ze dne 16.04.2021
v ,v A 398/OSM/2021

99, (RM 19.04.2022. <:. usn. 0400/2022)

li" LU
* "9 město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
_

zastoupené na základě pověřen! paní Mgr. Zanelou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení: č. ú. 19-521689309/0800, VS: 7400004413

(dále jako „vlastník pozemku, také půjčitel nebo také pronajimatel")

a

TM Consult as.
se sídlem Orlov 79, 261 01 Příbram

zastoupená předsedou představenstva panem Tomášem Melicharem
IČO: 28076192 DIČO: C228076192

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16508

(dále jako „Stavebník, také vypůjčíte! nebo také nájemce“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o výpůjčce
a smlouvy o nájmu ze dne 16.04.2021 (dále jen „smlouva“) takto:

|.

V čiánku IV., odst. 1. smlouvy se doplňuje „a pozemek p. č. 334/11 o výměře 16 m2 v katastrálním
území Žežioe“.

Celkové nájemné bude navýšeno z důvodu rozšlření předmětu nájmu a dále o inflaci dle smlouvy.

Dále se článek V. doplňuje o odstavec tohoto znění „Usnesením rady města č. 0400/2022 ze dne
19.04.2022 uděluje město Příbram, jako vlastník pozemku p. č. 334/11 v katastrálním území Žežice,
souhlas s odnětím tohoto pozemku ze zemědělského půdního fondu za účelem stavby příjezdové
komunikace, na náklady stavebníka."

||.

Tento dodatek nabývá píatnosti dnem jeho podpisu a účinnosti ode dne jeho zveřejnění
prostřednictvlm registru smluv.

Uzavření dodatku schválila Rada města Příbram na svém jednáni dne 19.04.2022 svým usnesením č.
0400/2022.

Záměr obce pronajmout výše uvedený pozemek byl řádné zveřejněn na elektronické úřednl desce
Městského úřadu Příbram, po dobu od 18.03.2022 do 04.04.2022.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstavají beze změny.

1

* 30
- ___.



Tento dodatek byl vyhotoven ve třech slejnopusech, z mchž jeden obdrží vlastník pozemku a dva
stavebník

0.0. v 30. na 2922
\lPříbramidne.Í_2. NÍM! VPřibramldne v .. .. .. .. ..

|| lonsu

( a.s. mesto Příbram
Tomáš Meiichar Mgr. Žaneta Vaverková

předseda představenstva vedoucí Odboru správy majetku

\
1

\

2

, ?7_v r———_——



.

I

;
lm

_

.

u

' -_'
' .
.

I

_II.
_

. .

11_

-_

.
_|_l_|

. _

:
' _.

'

. I

__'_
| | (_ _ _

_v _ _

“:=
' . l'_.

“.“: _._ .

-.—
|

.

': '
'

: - '

.
"<

| ' .
— '

. .
. _ _

.
I

|

|

I

. , _ _
| ' |

.
-

_
_ _

' _ _l'

. | _

_
. . _ _

.

.

. OI

_ '

|
|-

. . -
-

.

l

.

I

I

|
.

.

.

_
.

.
..

.

| . l
. . ' '“

| ' ' l
' |

.

.
_ _

. _ _
.

-
'- |

.
- r , .

. _ | ,

.
| . '

| . ' _ , . | . _
|

| . .
' ' '\- .

' |

> " ' '. ' — ' | |

. _ .
,„n_ „_

_ _

' ' .' "
' 'C' r

" - . i .

-.

.
' | .' . '„_ v '_::,: . - ' .. - _ _ __ _

'
..

' =
' . : __.-'. -

' " - ,'..-

. - _:v . .. _. , .- ::r " - :S.-

_ _L“_ _
_

| _ _ _.
- ! _ _ __

'I „_L
_ „ _|\_ . I I u

_
_P.. _ ___. _ __4 _

. . _ | _

| ., _ _
| _' .

. |_ , . . _ -

| .
v | | ' .

| I

_

. .
. .

I |_
: V__ _

„:
"

._
_

|'_
.

. . - „_ | , . - '. ' . _
-

-

_ |

.
.
.|' ." ..-

- ' ' ' ',
' ' . _,._ ..

_
_. ___ _

. ___v_
. l _

|_ ._: |_

'\l || | |
| . .

." | '

.
-

.

. l 1' |_,_._ ||.
' _ :'r . H,

| "'
. ':

| ::

II
| ' ||

' l'-!' - I' 'n l 4 ) . IAI |:
'

_
| _

| _, .| | „.

| _
,I _| |

, . I' I' '.
| ' ' .. = ' l" . ' III |

. . . - .. . - _f . _
. _

._ ,

. _ „_ .. _.
| _.rr'_. - '.__

> _ _ ':

' n' l ..
' | _ . ': “,“ _.'

' ' _'| _
||

'. . . |
“+ ' |

* ... - '

.: ' l- ' l|
" '=' - 'I'

' . A

"."l I
II |

| '. 'f'

I l-V_I
.

.;...
- , _. .-_ ,.p._ _ _

. ___

' .. ' _.
' '... 1 ". _

. 1'... '. '

' l .v“
I I . _

" | _ . _-_.

I| .' .
|| ' _

, ...

I |

|
I
|| | _.

'

|
. |

I
. .

| . ,
'

" _ || ' , _
. _

.
. _ .. . - _ | . .

||

||
A

'

______ ___ __
_.

_
_ _ __n_ __; _ _ _.|__ __-

_

.
. _

v

.- '.I. |'_ .|_ _. l ' F
|

_
I. * _ :|

..
' | .

'. '
. .

- ' ||. I.:
' ') ': ' ' .: -

' | '" ' ' ' -: | ' ' I | |

. _.
.- -r . .- - . |_ . l,. - _ . -

l
V I |

| .

A
I

I
I|I "

, | _ _ . .. _ „a.. |_ | . v _.___

_. . |. > , _ _._, . _ „ _

___|_ ._ '_'-' |_
I | ' |_ I'I

' ' l,|."

| |" | " " ,'
. ' | | .

- '. | -. __
'

'- ' .'. J.: ' ' ' (' . ._'_ | |. _
v I'_

_ . .-
' ' “ | . ' ř . . _. _

. _.„ _
- .

I' .' .
' .

| - | l__ |
||._ .

_
. |

.I
_

) |
_

_. _ _
|

_

IH __
I__ _

"__-."
'- _

|. _'I.
a ' ' ii. _ :

' | '..
' . -'

||_ |
| . A_ “| . _

| |
-

. l| _ | __
. ř' __

. _ _ . . _

_. ' . -..._'_. . ._ .
' .. .

. . -. .
. . . .

.

II | .
' |

I_'.'.__
'

__ |_
| _

- .. - ._1„|,
".. _' | |_ '. . „_

,

_ . |. '- - - :.; . - “. . . .- .

.
_ .:__ __._,'_'| _ _ >_:

' : . _
. . '

_ _
. |___. _

._

| _ .
_

g_l __
_ :_

> _: .__ _ _
_ _ „_

_ _

';.: - .'.U_. | _'- ' .
4 | .

' -.

\ |
. ' |

I
| |

_.
l

. | __
|

_n-__ -_. . H.
a - ll - ' |_ . - . „| -.

| . _ __.. _,
. ._,_ -_ _ . - | . -. _ ._

|| - - l _
| o l

l .. '

_., _ „.
. __ ., _

. r , _ ,' .':| a . - .

_
, , ._ __ _ . __ _

. _ _ _ __
| _

- .-_1_:I :.

_ |_

| . ! .h_ -_ | | _ _.
.:

_
v .

. . .

. (
- ___--I_ |

. | -


